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Saeimas

22. marta sēdi pulkst. 19 atklāja Saeimas
priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš.

Saeimas sekretāra biedrs T. Pavlovskis
nolasīja Valsts Prezidenta Saeimas prezi-
dijam piesūtīto rakstu, ka viņš uzdevis
jaunsaimnieku-sīkgruntnieku frakcijas de-
putātam A. Bļodniekam sastādīt jaunu
valdību. Iekšlietu ministrs J. Kauliņš
atbildēja uz iepriekšējā sēdē iesniegto
strādnieku un zemnieku frakcijas jautā-
jumu. Dep. J. Pabērzs referēja likumu
par īpašumu iegūšanu uz noilguma pamata
Latgalē. Dep. A. Vaivods iesniedza
vairākus pārlabojumus, bet tos visus
noraidīja un likumu pieņēma komisijas
redakcijā.

Pulksten 19.30 Saeimas prezidijs nola-
sīja dep. A. Bļodnieka paziņojumu, ka
viņš sastādījis šādu jaunu ministru kabi-
netu: ministru prezidents A. Bļodnieks,
ārlietu ministrs V. Salnais, finanču mi-
nistrs I. Annuss, iekšlietu ministrs
G. Mīlbergs, kara ministrs gen. J. Ba-
lodis, izglītības ministrs A. Ķēniņš,
satiksmes ministrs St. Ivbuls, tautas
labklājības ministrs VI. Rubuls, tieslietu
ministrs A. Ozols un zemkopības ministrs
V. Gulbis. Tūliņ pēc tam dep. A. Bļod-
nieks nolasīja valdības deklarāciju, par
kuru izsacījās šādi deputāti: A. Rude-
vies, V. Firkss, M. Nuroks, P. Lei-
karts, M. Dubins, L. Špoļan-
skis, 0. Gulbis, H. Celmiņš,
L. Jeršovs, Dr P. Zālīte, J. Trasuns,
J. Vinters, J. Korņiļjevs, vēl reiz
P. Leikarts, J. Šterns, V. Bastjānis
un J. Breikšs, kas savu runu beidz jau
īsi pēc pusnakts. Deputāti D. Apinis
un citi bija iesnieguši vienkāršo pārejas
formulu, bet sociāldemokrāti iesniedza
priekšlikumu izteikt jaunajai valdībai ne-
uzticību. Nobalsojot par dep. D. Apiņa
formulu balsoja 49 deputāti; pretim bal-
soja 32, bet atturējās 8.

Ar to pašu Augstais nams agra 23. marta
rīta stundā bija izteicis uzticību jaun-
sastādītam ministru kabinetam, pēc kam
Saeima vēl pieņēma lēmumu nākamo kop-
sēdi noturēt otrdien, 28. martā, un šo
sēdi slēdza pulksten 24.15.

Valdības deklarācija
(Pec stenogrammas.)

A. Bļodnieks (jaunsaimnieku un sīk-
gruntnieku partija): Ļoti godātais priekš-
sēdētāja kungs un ļoti godājamie tautas
vietnieki. Visā valsts pastāvēšanas laikā
nekad nav bijis tik nopietns, grūts un at-
bildības pilns stāvoklis kā tagad. Vispirms
jau sarežģītās un neskaidrās ārpolitikas
problēmas, dažādas un daudzkārt pat
mūsu nacionālās demokrātijas apdrau-
došas tendences, bet sevišķi saimnieciskie
jautājumi valdību nostāda ļoti daudz un
dažādu grūti atrisināmu uzdevumu
priekšā. Sāpīgo vietu pareiza diagnoze,
vēl jo vairāk, kad viss valsts organisms ir
slims, prasīs asu, steidzīgu un ārkārtēju

līdzekļu pielietošanu. Valdība, visu la-
bāko domu un gribas vadīta, vērīgi uz-
klausīs sabiedrības, preses un arī citu
domājošo balsis, lai pēc iespējas vienoti
un saskaņoti veiktu uzdevumus visiem
noslāņojumiem un grupām pieņemamā
garā un kārtībā, visu valsts dzīves nozaru
atveseļošanai un līdz ar to arī valsts no-
stiprināšanai. Tagadējos apstākļos tas
nav vienīgi valdības varā, bet ir nepie-
ciešams visu radošo un pozitīvo spēku at-
balsts. Vēl nepieciešamāka kļūst šī sa-
darbība, kad zinām, ka jaunās val-
dības rīcībā ir maz aktīva, bet drīzāk
otrādi: visur pasīvi, iztrūkumi. Pa-
tiesībā tagadējais valsts budžets, pre-
tēji visām līdzšinējām valdības pū-
lēm, noslēgsies ar prāvāku dēficitu,
kas atkal skars jau tā vājās mūsu valsts
rezerves. Jaunais 1933 /34. gada Saeimai
iesniegtais un apspriežamais valsts
budžets arī ir diemžēl nereāls. Tirdz-
niecības un maksājumu bilances pa-
sīvas, eksporta izredzes strauji kritās u. t.t.

Steidzami jādara viss iespējamais, lai
novērstu tālāku krizes padziļināšanos. Uz-
upurēšanās un kopīgā darba rezultāts lai
būtu privātās un valsts saimniecības
atveseļošana un nostiprināšana. Valsts
saimnieciskie apstākļi nav katastrofāli,
bet gan par tādiem viņi var kļūt, ja ne-
prasīsim visas tautas, visu šķiru un grupu
apstākļu izpratni un uzupurēšanos, lai uz
saprašanās, vislielākās apdomības, tau-
pības un lietderības pamatiem par jaunu
celtu un stabilizētu visas dzīves nozares.
Solījumu vai atsevišķas labvēlības iz-
rādīšana no valsts vienai ražotāju vai
iedzīvotāju grupai uz otras rēķinu nav
pielaižama. Valdība, labi izprotot sociāl-
politiskās pretešķības, saimnieciskās un
kulturālās intereses, ievēros vislielāko ie-
cietību pret visu vajadzībām un prasībām,
lai sekmētu solidaritāti, mieru un kārtību,
ražojošo nozaru un visu godīga darba da-
rītāju labvēlīgāku un taisnīgāku eksistenci.

Sini sakarība valdība, balstoties uz nacio-

nālās bāzes, nelokāmi uzturēs nacionāli
demokrātisku politiku un sargās demo-
krātisko valsts iekārtu. Nostiprinot at-
tiecības ar kaimiņvalstīm, valdība cen-
tīsies panākt Baltijas valstu savienības
nodibināšanu. Starptautiskā saimnieciskā
krize ir skārusi mūsu kapitāliem nabago
zemi un visās saimnieciskas dzīves nozare*

radījusi smagus satricinājumus. Pirkšana;
spējas pamazināšanās ārzemēs ir katastro-
fāli atsaukusies uz mūsu eksportu, kas, salī-
dzinot ar iepriekšējo gadu pirmiem mēne-
šiem, šogad samazinājies apaļos skaitļos
turpat uz pusi. Valsts iedzīvotāju lielākās
daļas ražojumi neatrod pircējus, vai ari
tos pārdod par nepieredzēti zemām cenām.
Tā ir ar sviestu, mūsu galveno eksporta
preci, tā ir ar bekonu, liniem, kokiem,
linsēklām, ādām u. t. t. Tāpat samazinā-
mšip* vai ari nilnīsi izzuduši arī galveno

rūpniecības nozaru ražojumi starp eksporta
precēm. Jau šo iemeslu dēļ vien mūsu
saimnieciskā dzīvē radušies vēl nepiedzī-
voti sarežģījumi, un tos vēl palielina iz-
trūkums valsts budžetā, kas vēl dzīvot-
spējīgām saimniecības nozarēm laupa va-
jadzīgo kreditu, rada maksāšanas grū-
tības un samazina pirkšanas spējas. Val-
dība apzinās, ka šo iemeslu dēļ iedzīvotāju
lielākās daļas stāvoklis ir kļuvis ļoti smags.
Lauksaimniecības ražojumu cenas pa lie-
lākai daļai tālu ir noslīdējušas zem paš-
izmaksas, pie tam patēriņa samazināšanās
un ārzemju tirgus sašaurināšanās neatļauj
atrast pircējus pat par šīm neiespējami
zemām cenām. Tādēļ valsts iedzīvotāji,
lielākā daļa lauksaimniecībā nodarbinātie,
cieš vēl nepiedzīvotu naudas trūkumu un
nav spējīgi izpildīt pat visneatliekamākos
maksājumus. Tai pašā laikā sabrukums
ārzemju tirgos un pirkšanas spēju samazi-
nāšanās pašu valstī atstājusi visai lielu
iespaidu uz pārējām saimnieciskās dzīves
nozarēm, pie tam negatīvu iespaidu.
Fabrikas tiek slēgtas, kuģošana sāk ap-
stāties, samazinājušās fraktis, veikalos
pircēju trūkuma dēļ samazinās apgrozī-
jums. Visās saimnieciskās dzīves nozarēs
palielinās grūtibas un agrākā rosigā darba
vietā ir iestājies klusums. Līdz ar to ne-
mitīgi audzis bezdarbnieku skaits. Ja
agrākos gados bija tikai sezonas bezdarb-
nieki, tad tagad bezdarbs ir skāris plašas
iedzīvotāju aprindas. Slēgto fabriku, kuģu
un ostas strādnieki, atlaistie privāto un
valsts iestāžu darbinieki ir bez līdzekļiem.

Visur nepieciešama valsts palīdzīgā roka,
bet arī valsts līdzekļi ir izsmelti, jo valsts
ienākumi šogad būs vēl ievērojami ma-
zāki nekā iepriekšējos agrākos gados.

Stāvokļa uzlabošanai pirmām un gal-
venam kārtām valdība centīsies panākt,
lai mūsu valsts maksāšanas bilance kļūtu
līdzsvarota; tāpēc visiem iespējamiem lī-
dzekļiem jāsekmē mūsu ražojumu eksports.
Bet starptautisko saimniecisko sarež-
ģījumu dēļ ar to vien nebūs iespējams sa-
balansēt kaut vienīgi mūsu tirdzniecības
bilanci: tāpēc paredzamā nākotnē jā-
panāk eksporta līdzsvarošana ar importu,
lai celtu apgrozījuma stabilitāti. Tanī
pašā laikā visiem " līdzekļiem jāsekmē vie-
tējo ražojumu patērēšana, kas dos peļņu
un darbu mūsu pašu ražotājiem. Pilnīgi
noslēdzama robeža lauksaimniecības ra-
žojumiem, kas atvietojami ar vietējām
precēm. Tanī pašā laikā nepieciešams
līdzsvarot mūsu valsts izdevumus ar fak-
tiskiem ienākumiem. Lai to panāktu.Jā-
strīpo visi neproduktīvie izdevumi, jāat-
sakās no jauniegādēm. kas nav absolūti
nepieciešamas, jāatsakās no valsts pabal-
stiem visdažādākiem privātiem un citiem
pasākumiem, jālikvidē visas pārmērības,
aiī reprezentācijas u. t. t., kas prasa iz-
devumus no valsts kases, bet tanī pa<ā
aikā nepieciešams uzturēt valsts adminis-

tratīvo aparātu, kaut arī sašaurināta

veidā, un nav iznīcināms tas dzīvinošais
spēks, ko valsts izdevumi atstāj uz visu
mūsu saimniecisko dzīvi. Bet arī šī ārkār-
tīgi sašaurinātā mērķa sasniegšanai ta-
gadējie nelielie valsts ienākumi var iz-
rādīties tomēr vēl par nepietiekošiem,
kālab meklējami jauni ienākumu avoti.
Izcilu vērību valdība piegriezīs ražojošo
nozaru nostiprināšanai, sevišķi lai lauk-
saimniecībā nodarbinātais iedzīvotāju dau-
dzums saņemtu par savu darbu pareizu
ekvivalentu — atalgojumu. Aizsargot
lauksaimniecību, sviesta piemaksas uz-
turamas arī pēc šī gada 1. jūlija, bet tās
samazināmas reālas iespējamības robežās,
tomēr nodrošinot pašizmaksu un līdzšinējā
eksporta apjomu. Bekona piemaksas uz-
turamas tāpat kā sviesta piemaksas. Linu
piemaksas uzturamas, piegriežot sevišķu
vērību eksportam un linu sējumu papla-
šināšanai ar prēmiju palīdzību. Valsts un
pašvaldību iestāžu vajadzībām lauksaim-
niecības produkti iepērkami tieši bez starp-
niekiem no pašiem ražotājiem. Plašāki
atbalstīs lauku būvniecību, sīko meliorāciju,
nekultivēto zemju jaunsaimniecības, zvej-
niecības fondam paredzēs plašākus lī-
dzekļus, uzturēs joprojām ar 18. marta
likumu cietušiem solīto pabalstu u. t. t.
Valdība turpinās lauksaimniecības veco
parādu un saistību kārtošanu, revidējot
un paplašinot parādu pārjaunošanas li-
kumu, ietilpinot tanī arī zvejniekus.
Valdība centīsies uzturēt nacionālo demo-
krātisko skolu politiku un veicinās tāda
izglītības likuma pieņemšanu, ka skola iz-
audzētu valstij praktiska darba darītājus
un praktiskam darbam piemērotus pilsoņus,
piegriežot lielāku vērību arodu un papildu
skolām un sevišķi lauksaimniecības mā-
cības iestādēm. Valdība pieliks visaspūles,
lai panāktu pilnīgāku cenu izlīdzināšanos
starp lauksaimniecības un rūpniecības ra-
žojumiem, neskarot veselīgo un godīgo
privāto iniciatīvu, kas sekmētu tautsaim-

niecības dažādo nozaru attīstību un celtu
apgrozījuma stabilitāti. Arī bezdarba
racionālai apkarošanai valdība darīs visu
iespējamo, lai mīkstinātu un likvidētu šo
sociālo ļaunumu, izvedot noteiktu politiku
attiecībā uz bezdarbnieku nodarbināšanu
lauku un citos darbos. Pēc iespējas jau
šovasar izvedīs laukstrādnieku dzīvokļu
celšanu ar valsts palīdzību. Izstrādājot
valsts saimniecisko plānu turpmākiem
mazākais trim gadiem, tai ietilpinās vispār-
derīgus sabiedriskus darbus visas valsts
mērogā. Apstākļi ne tikai mūsu valstī, bet
visā pasaulē ļoti grūti. Šo grūtību pār-
varēšana prasīs lielākus upurus no vis-
plašākām iedzīvotāju aprindām. Valdība
centīsies taisnīgi sadalīt krizes nastas,
uzveļot smagumu tiem slāņiem, kuriem
to nešana vieglāka un iespējama. Šinī
sakarībā arī pie sāpīgā valsts darbi-
nieku algu samazināšanas jautājuma val-

dība pieies ar vislielāko uzmanību, iz-
vedot to tikai vislielākās nepiecieša-
mības "adījumā, kad budžeta saskaņošanai
citi līdzekļi būtu izsmelti. Viens ir skaidrs:
sašaurināšanās un taupības izvešana radīs
grūtības. Tās nav populāras lietas, bet
šī sašaurināšanās un taupība visur un
visiem ir nepieciešama, lai lats būtu un
paliktu stabils. Šie upuri no visām
šķirām, grupām un slāņiem ir jāprasa un
ir nepieciešami kā budžeta saskaņošanai,
tā ari lata stabilitātes labā.

Samazinot un pārkārtojot pensijas, se-
višķi augstākām kategorijām, tāpat ?strī-
pojot citus pieciešamus izdevumus un
reprezentācijas naudas, ievadot saimnie-
cisko dzīvi veselīgākā gultnē.

Tas arī ir jaunās valdības galvenais uz-
devums sanēt dažādās nozares mūsu valsts
saimnieciskā dzīvē. Šai darbā un dzīves
tiešamībai atbilstošās valdības program-
mas izpildīšanā aicinām palīgā un izlū-
dzamies visu jūsu atbalstu un līdzdarbību.

Valsts tipogrāfija par jaunu iespiedusi trešā, izlabotā un papildinātā izdevumā Tieslietu
ministrijas sevišķas komisijas sastādītu likumgrāmatu:

I. Vidzemes un Kurzemes zemnieku likumi
(Zemnieku privāttiesības).

II. Nodevu nolikuma noteikumi
par

mantojuma, dāvinājuma, atsavināšanas, aktu u. c.
nodevām

ar paskaidrojumiem un dažiem Senāta un Tiesu palātas spriedumu izvilkumiem.

Grāmatā uzņemti attiecīgie noteikumi, kas izsludināti līdz
1933. g. 15. martam.

Tā pieprasāma un dabūjama Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

Maksā 1 eksemplārs:
brošētā veidā Ls 2,—, ar piesūtīšanu pa pastu. ... Ls 2,35
šagrenkalikona vākos ,, 3,~, ,, ,, ,,„.... ,, 3,35

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi"':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
J/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— >/tiadu . . . . 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem, . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības «% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot f§fflfgģ| W&ĒJi^svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: %^3a^^^^^^^& Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 nŪ^S^ĪPls^r

^ Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d).par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par mēchaniskās satiksmes izdevumu seg-
šanu ar valsts pabalstu summām sabiedriskās

organizācijās.
I. Ja izpildot uz vietām agronomiskus

pienākumus (skat. instrukciju par koman-
dējumiem ,,Vald. Vēstn." 1929. g. 30. num.
un 1931. g. 7. num., ir vajadzība lietot mē-
chaniskus satiksmes līdzekļus (motociklus
un automobiļus) no valsts pabalstu
summām, saskaņā ar minēto instrukciju,
var segt ne vairāk par 75°lietošanas iz-
devumu vai, lietojot

automobiļus, ne vairāk
par Ls 0,15 par km
motociklus ar blakus

vāģi, ne vairāk par . ,,0,11 ,, ,,
motociklus bez blakus
vāģa, ne vairāk par . . ,, 0,08 ,, ,,

2. Par katru izbraukumu, kur nepie-
ciešama mēchanisku satiksmes līdzekļu
lietošana, organizāciju centra darbiniekiem
jāizraksta īpašs rīkojums, uzrādot izbrau-
kuma uzdevumu, maršrutu un gala mērķi.
Šis rīkojums jāuzrāda apmeklējamās saim-
niecības vadītājam vai biedrības priekš-
niekam parakstīšanai. Vietējiem darbi-
niekiem izdodamas sevišķas izbraukumu
grāmatiņas, kurās ierakstāms izbraukuma
datums, uzdevums, maršruts, mērķis, no-
braukto kilometru skaits. Sevišķā ailē
ievācami apmeklēto saimniecību īpašnieku
vai biedrību priekšnieku paraksti par uz-
devumu izpildīšanu. Rīkojumu vai grā-
matiņu parakstot, tanī jāatzīmē arī lauk-
saimnieka vai biedrības samaksātā ceļa
nauda.

3. Birojā par šādiem izbraukumiem
vedama sevišķa grāmata, kur atzīmējams
izbraukuma datums, uzdevums, maršruts,
nobraukto kilometru skaits, pēc skaitītāja
vai darbinieka grāmatiņas un izmaksātā
summa.

4. No izbraukumos apmeklējamām
saimniecībām vai biedrībām iekasējamās
summas jāieraksta sevišķā kontā un tās
var izlietot tikai iegādāto satiksmes lī-
dzekļu remontam, benzīna un eļļu iegādei
un kilometru naudu samaksai.

Šie noteikumi stājas spēkā, sākot ar
1933. gada 1. aprīli.

Rīgā, 1933. g. 22. martā.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks ļ. Zariņš.

Instrukcija
privātas apsardzības uzņēmumiem.
(Izdota saskaņā ar noteikumiem par pri-
vātas apsardzības uzņēmumiem ,,Vald.

Vēstn." 1933. g. 21. numurā.
I.

Darbinieku un sargu pieņemšana,
apstiprināšana dienestā un at-

laišana.
1. Darbiniekus un sargus savām vaja-

dzībām privātas apsardzības uzņēmumi " iz-
rauga no piemērotiem Latvijas pilsoņiem
un pēc pārliecināšanās par viņu piemē-
rotību nākamam amatam stāda viņus
priekšā apstiprināšanai dienestā: Rīgā '—
caur Rīgas prefektūru Iekšlietu minis-
trijai, bet provinces pilsētās, skatoties
pēc uzņēmuma atrašanās vietas, — pre-
fektam vai apriņķa priekšniekam.

Piezīme. Prefektiem un apriņķu priekš-
niekiem par katru no viņiem apstip-
rinātu kandidātu jāpaziņo Iekšlietu
ministrijai, kura patur sev tiesību iz-
darīto apstiprinājumu anuilēt.

2. Lai dotu iespēju privātas apsar-
dzības uzņēmumiem pārbaudīt nākamo
darbinieku vai sargu spējas un piemērotību
dienestam pirms viņu apstiprināšanas, uz-
ņēmumiem ir atļauts nodarbināt kandi-
dātus bez iepriekšējas apstiprināšanas.
Kandidātu izmēģināšanas laiks nedrīkst
pārsniegt trīs mēnešus, bet viņu maksi-
mālo skaitu katram uzņēmumam nosaka
Iekšlietu ministrija.

3. Šādiem kandidātiem uzņēmuma va-
dība izsniedz pagaidu dienesta apliecības,
kas nav jāsūta apstiprināšanai.

4. Prefekts vai apriņķa priekšnieks
saņēmis privātas apsardzības uzņēmuma
lūgumu par kandidātu apstiprināšanu die-
nestā, izdara vajadzīgo izziņu par kandi-
dāta personību un, atkarībā no ārsta at-
sauksmes par kandidāta piemērotību die-
nestam no veselības viedokļa un izdarītās
izziņas, paziņo privātas apsardzības uzņē-
mumam par lūguma ievērošanu vai norai-
dīšanu. Rīgas prefekts lūgumu līdz ar
ziņām nosūta izšķiršanai Iekšlietu mi-
nistrijai.

5. Kandidātiem, kuru lūgumi iepriek-
šējā punktā minētā kārtībā izšķirti po-
zitīvi, uzņēmuma vadība izgatavo no Iekš-
lietu ministrijas noteiktā parauga dienesta
apliecības un šās apliecības iesūta dēļ uz-
rakstu taisīšanas par apstiprināšanu die-
nestā pēc piekritības Iekšlietu ministrijai,
prefektam vai apriņķa priekšniekam. No
apstiprināšanas dienestā ir atbrīvoti uz-
ņēmuma darbinieki resp. darbinieces, kam
nav tieša sakara ar ārējo dienestu.

Piezīme. Jau darbojošos privātas ap-
sardzības uzņēmumu darbiniekiem un
sargiem dienesta apliecības apmai-
nāmas ar jaunām šās instrukcijas pa-
redzētā kārtībā, bet bez ārsta aplie-
cībām.

6. Iekšlietu ministrijai, prefektiem un
apriņķu priekšniekiem, kuri uzņēmuma
ārējā dienesta darbiniekus un sargus ap-
stiprina, ir tiesība uzdot uzņēmuma at-
bildīgam vadītājam tos pārvietot citā
postenī vai nepiemērotos no dienesta at-
laist.

Izteikt uzņēmuma darbiniekiem un
sargiem par vieglākiem dienesta pārkā-
pumiem piezīmi un rājienu, pārvietot tos
citā postenī un atlaist no dienesta bauda
tiesības arī uzņēmuma atbildīgais vadītais.

II.

Darbības iekārta.
7. Privātas apsardzības ārējā dienesta

darbiniekiem un sargiem pa dienesta iz-
pildīšanas laiku jābūt apbruņotiem ar
šaujamiem ieročiem un ietērptiem no-
teiktā, no Iekšlietu ministrijas apstipri-
nātā formas tērpā.

Piezīme. Atļauja ieroču iegādāšanai
un nēsāšanai izņemama saskaņā ar
saistošiem noteikumiem par ieroču un
šaujamo materiālu nēsāšanu, glabā-
šanu un tirgošanos ar tiem.

8. Katram privātas apsardzības uz-
ņēmuma sargam jābūt uzņēmumā re-
ģistrētam zem noteikta numura, kurš, no
metalla izgatavots, pie dienesta izpil-
dīšanas jānēsā uz krūtīm labi saredzamā
vietā.

9. Pirms dienesta iesākšanas sargiem
jāierodas' no uzņēmuma noteiktā sa-
nāksmes vietā — sargu telpās, kur tos šim
nolūkam nozīmētie uzņēmuma darbi-
nieki reģistrē, iedala sargvietas, izsniedz
ieročus, atslēgu somas, kontrolpulksteņus
u. t. 1., kā arī dod vajadzīgus norādījumus
un pamācības.

Tāpat pēc dienesta beigšanas sargiem
jāsalasās sargu telpās, jānodod ieroči,
somas, kontrolpulksteņi un citi apsar-
gāšanas techniskie piederumi, kā ari zi-
ņojumi par notikumiem un novērojumiem.

Izņēmumi no šā noteikuma pielaižami
tikai atsevišķos gadījumos, kad sarga po-
stenis atrodas vienu kilometru vai tālāk no
sarga telpām.

10. Ieročus sargiem uzņēmuma va-
dība izsniedz tieši pirms atlaišanas uz
posteņiem un tos atkal atņem pēc dienesta
pie ierašanās sargu telpā. Augstākiem uz-
ņēmuma ārējā dienesta darbiniekiem ie-
rocis var tikt uzticēts arī ilgstošā glabāšanā.
Izņēmumi pielaižami ar Iekšlietu minis-
trijas piekrišanu.

11. Par ieroču izsniegšanu un to atpa-
kaļ saņemšanu uzņēmumam jāved saraksts,
kurā jāatzīmē, kad, kam, kādas sistēmas
un ar kādli numuru ierocis izsniegts vai
saņemts atpakaļ. Šinī sarakstā ieroča sa-
ņēmējam pašrocīgi jāparakstās par ieroča
saņemšanu.

12. Pirms ieroča izsniegšanas ārējā
dienesta darbiniekam vai sargam uzņē-
muma vadībai pienākas pārliecināties, vai
attiecīgā persona prot ar ieroci apieties.

13. Visi bez izņēmuma privātas ap-
sardzības uzņēmumam piederošie šaujami
ieroči ievedami atsevišķā ieroču grāmatā,
atzīmējot ieroču sistēmu un numurus, un
kārtīgi izdarāmas atzīmes par visām pār-
grozībām ieroču sastāvā.

14. Par ieroču nozaudēšanu uzņēmu-
mam ne vēlāk kā 10 dienu laikā jāziņo un
jādod paraksts par ziņojuma pareizību vie-
tējai kārtības policijai. Policijas iestādes
priekšnieks par nozaudēto ieroci ievieto
sludinājumu „VaId. Vēstn." uz ieroča īpaš-
nieka rēķinu un par nozaudēto ieroci dara
attiecīgu atzīmi ieroču atļaujā, bet uz-
ņēmuma īpašnieks — attiecīgu atzīmi
ieroču grāmata.

15. Atslēgas, ko apsardzības uzdevējs
nodod uzņēmumam lietošanai, glabājamas
rūpīgi ādas somās, savērtas siksnā, kas pie-
slēdzama pie somas tā, ka sargam ir gan
iespējams svabadi lietot katru atslēgu at-
sevišķi, bet nav iespējams to atdalīt no
somas.

16. Katram sargam somā bez tam jābūt
ziņojuma grāmatai, kurā ierakstāmi sva-

rīgāki notikumi, novērojumi, kā arī kon-
troliera atzīmes par izdarītu kontroli,
dažādas policijas ierēdņu atzīmes u. t. 1.

17. Sargu kontroles nolūkos privātas
apsardzības uzņēmumam jārūpējas par
to, lai pēc iespējas visi iecirkņu sargi būtu
apgādāti ar kontrolpulksteņiem.

18. Bez jau minētiem kontrolpulk-
steņiem kontrole izvedama kārtīgi ari no
sevišķiem darbiniekiem - kontrolieriem,
kā uzdevums ne tikai pārliecināties par
sargu modrību un kārtīgu dienesta izpil-
dīšanu, bet arī būt sargam par palīgu un
padomdevēju.

19. Kontrolierim savi apgaitas gājieni
jāiekārto tā, ka lai tas zināmu sargu ap-
meklētu arvienu nenoteiktā laikā. Kon-
trole tomēr jāizved ne mazāk par trim
reizēm vienā naktī.

Izņēmumi no šā noteikuma pielaižami
pie atsevišķiem posteņiem, kasatrodasārpus
vai tālu pilsētas nomalē, bet tādā gadījumā
šāda posteņa sarga kontrole jāiekārto ci-
tādi — vai nu caur kontroipulksteņa, tāl-
runi vai kādu uzticamības personu.

20. Sargu telpās jeb uzņēmuma birojā
obligātoriski jābūt tālrunim un cauru
diennakti kādam darbiniekam dežu-
rantam, kas spējīgs dot pienācīgus paskaid-
rojumus uz dažādiem policijas vai privātas
publikas pieprasījumiem, pieņemt ziņo-
jumus, dot nepieciešamus rīkojumus stei-
dzīgos gadījumos vai izsaukt kādu atbildī-
gāku uzņēmuma darbinieku svarīgākos
gadījumos.

21. Dežuranta rīcībā jābūt rezerves sar-
giem, ar ko vajadzības gadījumos var at-
vietot uz posteņiem piepeši saslimušos vai
citādi savu pienākumu izpildīšanā aizka-
vētus sargus.

22. Pie dežuranta arī jāatrodas kār-
tējam katras dienas posteņu sarakstam.
Šinī sarakstā jābūt skaidri un noteikti ap-
zīmētam, kāds postenis (nosaukums un
numurs) un no kāda sarga (uzvārds,
vārds un sarga numurs) aizņemts. Sa-
rakstam jābūt parakstītam no tā ierēdņa,
kas sargus posteņos iedalījis un uz die-
nesta izpildīšanu atlaidis. Ja pa dienesta
izpildīšanas laiku sargu iedalījumā pa
posteņiem ir notikušas kādas pārmaiņas,
tad par to no rīta posteņu sarakstā jā-
taisa attiecīgas atzīmes. Pēc tam saraksts
uzglabājams uzņēmuma archīvā.

23. Telpām, kurās atrodas dežurants,
cauru diennakti jābūt viegli pieejamām.

24. Visi apsargāmie objekti sagru-
pējami no katra sarga atsevišķās apsar-
gāmās vienībās, kuras Iekšlietu ministrija
var kontrolēt.

25. Pie iecirkņu apsardzības, kur vai-
rāki dažādu apsardzības uzdevēju apsar-
gāmie objekti ir apvienoti vienā kopibā-
iecirknī, apsargāšana izvedama:

laikā no 1. aprīļa līdz 31. maijam no
pīkst. 21 līdz pīkst. 6;

laikā no 1. jūnija līdz 15. augusta, no
pīkst. 21 un 30. min. līdz pīkst. 5 un
30. min.;

laikā no 16. augusta līdz 30. septembrim
no pīkst. 21 līdz pīkst. 6;

laikā no 1. oktobra līdz 31. martam no
pīkst. 20 līdz pīkst. 7.

Ar Iekšlietu ministrijas piekrišanu šo
apsargāšanas laika iedalījumu var grozīt.

Pie atsevišķu posteņu vai tā saucamām
īsa laika apsardzībām apsargāšanas laiku
nosaka apsardzības uzdevējs pie uzdevuma
nodošanas.

26. Uzņēmuma darbības kontrolei
Iekšlietu ministrija ieceļ atsevišķu darbi-
nieku. Pēdējais skaitās ministrijas rīcībā
un tiek atalgots kopīgi no uzņēmuma īpaš-
niekiem. Summas apmēru, ar kādu katrs
uzņēmums darbinieka atalgošanā piedalās,
nosaka, vadoties pēc uzņēmuma lieluma,
Iekšlietu ministrija.

Šī instrukcija stājas spēkā no izsludi-
nāšanas dienas Valdības Vēstnesī.

Ar šo instrukciju atcelta instrukcija ipa-
šuma apsardzības uzņēmumiem (Vaid.
Vēstn. 1924. g. 246. num.) līdz ar vēlākiem
papildinājumiem un pārgrozījumiem (Vaid.
Vēstn. 1928. s. 93. num. un 1932. ir. 16 nu-

mura).

Rigā, 1933. g. 21. martā. JV» 5828.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības

Vēstneša" 217. numurā izsludināto „Pa-
pildinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem

un pārdošanu , grozu savu 1933. g. 11. jan-
vāra rīkojumu N° 4249/32. g., kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1933. g. 11. num.,
par mājas alus darīšanas bez policijas
atļaujas noliegšanu un izslēdzu no aizlie-
guma rajona Daugavpils apriņķī. Krāslavas
pagastā Kombuļu muižas jaunsaimniecības,
izņemot minētās muižas Vladislava un
Broņislava Stambrovsku jaunsaimniecību
N° 21F, Donata Gradkovska jaunsaimnie-
cību N? 22F un Juljana Marcinkeviča
jaunsaimniecību N° 27F un Kazanovas
muižas Konstantīna Gradkovska jaun-
saimniecību N° 60, kur mājas alus izga-
tavošanas aizliegums paliek spēkā.

No aizlieguma rajona izslēgtām jaun-
saimniecībām turpmāk mājas alus izgata-
vošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu iedzī-
votājiem.

Rīgā, 1933. g. 20. martā. N° 680.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. „Valdības Vēst-

neša" 217. num. izsludināto ,,Papildinā-
jumu likumā par alkoholu saturošu vielu
ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu", grožu savu 1929. g. 14. ok-
tobra rīkojumu N° 2925, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1929. g. 234. num., par
mājas alus darīšanu bez policijas atļaujas
noliegšanu un izslēdzu no aizlieguma rajona
Jaunlatgales apriņķī, Gauru pagastā Saļ-
ņevas ciemu un visas saimniecības, kas
atrodas uz minētā ciema zemes, izņemot
Dimitrija Morzova viensētu N° 12, Vasi-
lija Grigorjeva viensētu N° 3, Feodora un
Anastasijas Ivanovu kopēju viensētu N°9,
kur mājas alus izgatavošanas aizliegums
paliek spēkā.

No aizlieguma rajona izslēgtām saim-
niecībām turpmāk mājas alus izgatavo-
šanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmētās vietas
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1933. g. 21. martā. JN° 971.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktors Anšmits.

Cenu inspektora rīkojums.
1. Pamatojoties uz noteikumiem par

cenu inspektora amata nodibināšanu
(Vaid. Vēstn. 1932. g. 191. num.) un vie-
nošanos par cenu pazemināšanu ogļ-
skābei ar ķīmisko - farmaceitisko rūpnie-
cības un tirdzniecības A/S. ,,Saga" un
Rīgas ogļskābes fabriku A/S. Blau un Ko,
pēdējām uzlieku par pienākumu, sākot ar
1933. g. 1. aprīli, pazemināt līdzšinējās

ogļskābes pārdošanas cenas par 5°/0, pie
kam noņēmēji, kuri līdz šim saņēma ra-
batus, saņem tādus arī uz priekšu tādā
pašā apmērā un pie tādiem pašiem no-
teikumiem kā līdz šim.

2. Šī rīkojuma neizpildītajiem draud
naudas sods līdz Ls 5000,—.

Rīgā, 1933. g. 22. martā.
Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

Rīkojums JVe 36
1933. gada 22. martā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc
ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkta.*)

1. Ražojumu saraksts.
210. „Frapantolschlichte 40", kurš satur

tragantu, stērķeles un apziepojamus
taukus un kuru lieto smitēšanai
(izgatavots no firmas „Stockhausen
un Co" Vācijā, Krefeldē).

211. Zinkbuthylxanthat — (izgatavots no
firmas J. D. Riedel — E. de Haen
A. G., Berlīnē),

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9. b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības noda-
ļas 1933.g. 14. un 24. februāra raksts
N° R. M. 2.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.
*) Skat. 1933. g. „Va!d. Vēstn. " 18. numurā.



Apstiprinu

1933. g. 20. martā.
Satiksmes ministrs A. Kursit

Rīkojums JV° 91
par pārgrozībām noteikumos Nē 321 —

par dzelzceļu zemes iznomāšanu 6. §.
Noteikumos N« 321, kas publicēti „Val-

dības Vēstnesī" 264. num. 1927. g.
24. nov. un izdoti atsevišķā grāmatiņā,
6. § pirmais nodalījums atvietojams ar
sekojošu jaunu rindkopu:

Pie zemes nomas līgumu noslēgšanas
nomniekam jāiemaksā drošības nauda pēc
sekojoša aprēķina kārtības: par laukuma
platību līdz 200 kv. mtr., atkarībā no
nomas maksas par zemes nomu, drošības
nauda ņemama viena mēneša nomas nau-
das apmērā, bet ne mazāk kā Ls 10,—.
Tāda pat drošības nauda iekasējama arī
par nomas laukumiem ar nomas laukumu
platību līdz 399 kv. mtr. Par laukumiem
ar platību no pilniem 400 kv. mtr. līdz
599 kv. mtr., drošības nauda iekasējama,
izejot no nomas naudas aprēķina kā par
400 kv. mtr., bet ne mazāk kā Ls 20,—;
par laukumiem ar platību no 600 kv. mtr.
līdz 799 kv. mtr., kā par 600 kv. mtr., bet
ne mazāk kā Ls 30,— u. t. t. Tā tad par
katriem nākošiem pilniem 200 kv. mtr.
drošības nauda attiecīgi palielinās par
Ls 10,— un vairāk par tiem laukumiem,
.kur nomas nauda ir augstāka.

Rīkojums spēkā ar 1933. gada 1. aprīli.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks

Finanču direktors Mazkalniņš

Apstiprinu
Rīgā, 1933. g. 20. martā.

Tautas labklājības ministrs
V. Rubuls

Noteikumi
par valsts civīl- un autonomo iestāžu dar-
binieku, kara invalidu un viņu ģimenes
locekļu un cietušo karavīru ģimenes
locekļu balneoloģisku ārstēšanu Latvijas

dziedniecības iestādēs.
1. Balneoloģisko ārstēšanu piešķir Tau-

tas labklājības ministrijas valsts darbi-
nieku ārstu komisijas.

Piezīme. Valsts darbinieku ārstu ko-
misijas darbojas: Rīgā, Daugavpilī,
Liepājā un Ventspilī.

2. Par ārstēšanos Ķemeros, Baldonē,
Kandavā un Liepājas pilsētas dziednie-
cības un peldu iestādē, tāpat arī par brāgu
vannām Volfšmita dziedniecības iestādē
Tautas labklājības ministrija sedz pēc
zemākās klases tarifa, atskaitot ,,Notei-
kumos par valsts darbinieku ārstēšanas
piemaksām" (Vaid. Vēstn. 1931. g.
257. num.) 9. pantā paredzētās piemaksas
no slimnieka puses. Ārstēšana kara inva-
lidiem un viņu ģimenes locekļiem bez pie-
maksām.

3. Par balneoloģisku ārstēšanu citas

Latvijas privātās peldvietās vai iestādēs
Tautas labklājības ministrija atmaksās pēc
Ķemeru peldiestādes tarifa 2. p. paredzētos
apmēros.

4. Kara invalidu savienībai tiek iz-
sniegti līdzekļi kara invalidu internāta ie-
rīkošanai Ķemeros.

Piezīme. Ja kara invalids nevēlas sa-
ņemt ārstēšanu Ķemeros, bet gan
citās Latvijas peldiestādes, tad viņš
saņem vienīgi ārstēšanu bez uztura
un dzīvokļa.

5. Par siltām jūras, skuju ekstrakta un
sāls vannām, dušām u. tini. Tautas lab-
klājības ministrija nemaksā.

6. Ārstēšanas veidu un vannu sada-
lījumu nosaka sēravotos praktizējošais
valsts darbinieku ārsts, kuram, ārstējot
valsts darbiniekus un viņu ģimenes lo-
cekļus un kara invalidus, jāievēro sekošais:

1) sēra un šķidra kūdrāja (dūņu) vannu
kopskaits nedrīkst pārsniegt div-
desmit piecas un var parakstīt ne
vairāk kā vienu vannu dienā,

2) gadījumos, kur vajadziga_ eksudatu

uzsūkšana, pie uztūkušām locīta-
vām vai locītavu kustību ierobežo-
jumiem, var parakstit arī sausās
dūņu kompreses pārmaiņus ar vis-
pārējām šķidrām sēra un dūņu
vannām, bet ne vienā un tai pašā
dienā, pie kam 1 komprese skaitās
līdzīga vienai vannai,

3) vajadzības gadījumos var parakstīt
ogļskābes un skābekļa vannas,

4) kur tas nepieciešams, var parakstit
arī vispārējo un vietējo masāžu.
Masāžas ilgumu nosaka ārsts, bet
pie vispārējās masāžas ne mazāk kā
30 min. un pie lokālās masāžas ne
mazāk kā 20 min. vienā seansā.

7. Izdevumus par masāžām, kuras iz-
darītas pie Tautas labklājības ministrijas
Valsts darbinieku ārstniecības nodaļas no-
zīmētiem masieriem, sedz valsts pilnā ap-
mērā, atskaitot ,,Noteikumos par valsts
darbinieku ārstēšanas piemaksām" (Vaid.
Vēstn. 1931. g. 257. num.) 9. pantā pa-
redzētās piemaksas no slimnieka puses.
Masāžas kara invalidiem un viņu ģimenes
locekļiem bez piemaksām.

8. Gadījumos, kad nepieciešama at-
pūta pēc ārstēšanas kursa nobeigšanas, vie-
tējais sēravotos praktizējošais valsts dar-
binieku ārsts var slimniekam piešķirt at-
vaļinājumu līdz 7 dienām.

9. Braucot uz sēravotiem, visiem slim-
niekiem jāņem līdz ārstu komisijas pro-
tokola izraksts, bet valsts darbiniekiem un
viņu ģimenes locekļiem arī jauna slimības
zīme.

10. Šie noteikumi attiecas uz tekošā
gada peldu sezonu.

11. Šie noteikumi neattiecas uz Dzelz-
ceļu virsvaldes darbiniekiem, kuru ārstē-
šana piekrīt Dzelzceļu virsvaldei.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums
visiem valsts darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka valsts
darbiniekiem, kuriem nepieciešama ārstē-
šanās sēravotos, jāpieteicas caur valsts
darbinieku ārstiem valsts darbinieku ārstu
komisijās līdz š. g. 20. jūlijam.

Ārstu komisijas:
1) Rīgā, Skolas ielā Nē 28, Valsts dar-

binieku Centrālā ambulance, katru
otrdienu un piektdienu pīkst. 15,
izņemot svētku dienas.

2) Liepājā, Kroņa ielā Nē 27, katrā pirmā
piektdienā pēc 1. un 18. datuma, iz-
ņemot svētku dienas, pīkst. 18.

3) Ventspilī, Katrīnas ielā Nē 5, katrā
pirmā trešdienā pēc 1. un katrā
pirmā ceturtdienā pēc 15. datuma,
izņemot svētku dienas.

4) Daugavpilī, Daugavpils apr. slim-
nīcas ambulance, katrā pirmā treš-
dienā pēc 1. un 15. datuma, izņemot
svētku dienas, pīkst. 13.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Veselības departaments paziņo, ka valsts

darbiniekiem, kuri š. g. vasarā vēlas savus
bērnus novietot vasaras kolonijā, bērni jā-
pieteic caur valsts darbinieku ārstiem
ārstu komisijā (Rīgā, Skolas ielā Nē 28,
Valsts darbinieku Centrālā ambulancē)
vēlākais līdz š. g. 10. maijam.

Departamenta direktors
DrAug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums JV» 290.

Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo, ka
savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes vēr-
tēšanas komisiju lēmumus sekojošo muižu
saimniecību un apbūves gabalu novērtē-
šanas un pārvērtēšanas lietās:

1933. gada 20. aprīlī, pīkst. i/ 2 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā Jvfa 31, dz. 2.

3181) Rīgas pilsētas apmaināmo zemju
vērtēšanas komisijas lēmumus apmaināmo
Rīgas pilsētai piederošo Lādes, Limbažu,
Sprēstiņu, Turkalnes, Olaines, Beberbekas,
Piņķu, Salas, Salaspils, Ikšķiles, Berkavas,
Mazjumpravas un Kurtes-Stopiņu muižu
nomas objektu un Zaķu un Bieriņu muižu
valsts mežu novērtēšanas lietā.

1933. gada 16. maijā, pīkst. 15,
turpat.

3182) Valkas apr. Zeltiņu pag. Zeltiņu
muižas s-ba N° 27F, Fa, Fb.

3183) Valkas apr. Omuļu pag. Omuļu
muižas s-bas N° 110F un 111 F.

3184) Smiltenes pilsētas apbūves gabali
Ne 166F un 481F.

3185) Valmieras apr. Vitrupes pag.
Ķirbižu muižas saimniecība Nē 145F.

3186) Cēsu apr. Drabežu pag. Drabužu
muižas saimniecības, Araišu mācītāju
muižas saimniecības, Ieriķu muižas saim-
niecības.

3187) Valkas apr. Alūksnes pag.
Alūksnes pilsmuižas s-bas Nē 56F un
148F Fa.

3188) Valkas apr. Veclaicenes pag. Ro-
meskalna muižas apmaiņas gabals Nē „C".

3189) ļaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
Viļakas muižas Nē 995F, 1138F—1141F pie-
griez, un servitūtu gabalos 16,17 Dergovas
sādžas viens, atstātais mežs.

3190) Daugavpils apr. Līvānu pag.
Līvānu muižas s-bas Si 46Fun 46F.

3191) Kuldīgas apr. Kurmales pag
Kurmales muižas s-ba Nē 29F Fa.

3192) Kuldīgas apr. Vārmes pag. Duru
muižas saimniecība Nē 21F.

3193) Daugavpils apr. Višķu pag. Lat-
gales šosejas valsts fonda zemes, Višķu
muižas saimniecības.

3195) Priekules pilsētas zemes gabali
Nē 36F, 107F un 290F. .

3196) Liepājas apr. Priekules pag. Pap-
lakas muižas saimniecība .Nē 78F, Fa,
Priekules muižas saimniecības Nē 22F,
102F, 110F, 130F un 131F.

3197) Liepājas apr. Purmsātu pag.
Pormsātes muižas piegriezums Nē 114F.

3198) Liepājas apr. Aizviķu pag. Diž-
damas muižas saimniecības.

1933. gada 23. maijā, pīkst. 15,
turpat.

3199) Liepājas apr. Kalētu pag. Kalētu
muižas saimniecības.

3200) Liepājas apr. Tāšu pag. Grobiņas
mežniecības saimniecība JsTe 51F, Rolavas
muižas saimniecība N° 32F, Tāšu muižas
saimniecības, Gaviezes muižas s-bas
Nē 110F, 111F, 112F un 113F, Talsu
muižas piegriez. 24F, 25F un obrokas zemes
gab. pie Nagu kroga Nē 26F; Grobiņas mā-
cītāju muižas s-ba Nē 12F.

3201) Rīgas apr. Ikšķiles pag. Tīnūžu
muižas saimniecība Nē 48F.

3202) Rēzeknes apr. Varakļānu pag.
Varakļānu muižas saimniecības, Eleonoras
muižas saimniecības, un Lazdinieku, Lielo
Leimaņu, Oženieku un Robežu-Verpu sā-
džu viensētām atstātais mežs.

3203) Jelgavas apr. Salgales pagasta
Emburgas muižas saimniecības.

3204) Valmieras pilsētas Kauguru
muižas gruntsgabali.

3205) Valmieras pilsētas Valmieras
muižas gruntsgabali; zemes gab. ,,Māras "
gruntsgab., Valmieras pilsētas diakonata
Veides muižas gruntsgabali; Valmieras
draudzes skolas obroka gabals Nē 9F,
Valmieras mācītāja muižas gruntsgabali.

1933. gada 30. maijā, pīkst. 15,
turpat.

3206) Daugavpils apr. Krāslavas pil-
sētas apbūves gabali..

3207) Valmieras apr. Umurgas pag.
Umurgas mācītāja muižas s-ba Nē 12F.

3208) Rīgas pilsētas Mīlgrāvja-Ilķenes
muižas apbūves gabali.

3209) Jelgavas apr. Vecauces pag. Vec-
auces un Dzelžu muižas saimniecības,
Ķeveles muižas s-bas Nē 38F un 39F;
Vītinu muižas saimniecības Nē 88F un
103F.

3210) Ludzas apr. Zvirgzdenes pag.
Visnaudas muižas s-ba Nē 20F.

1933. gada 13. jūnijā, pīkst. 15,
turpat.

3212) Valmieras apr. Pāles pag. Ār-
ciema muižas s-ba Nē 90F, Fa.

3213) Madonas apr. Vietalvas pag.
Vietalvas muižas s-bas Nē 102 Fa, 105F,
106F un 108F Fa.

3214) Madonas apr. Odzienas pag.
Odzienas muižas saimniecības Nē 88Fabc,
107F un 109F.

3215) Cēsu apr. Skujenes pag. Kaives
muižas s-bas Nē 7F, 49F, 62F un 63F.

3216) Ventspils apr. Dundagas pagasta
Dundagas muižas saimniecības.

1933. g. 22. martā.
Zemes vērtēšanas virskomisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Zakenfelds.

Ilgtermiņa aizdevumu pārvešana
uz Valsts zemes banku.

Zemes banka pagarina termiņu piepra-
sījuma izsniegšanai īstermiņa parādu pār-
jaunošanas aizdevumiem līdz š. g. 30. aprī-
lim. Kā jau norādīts Vaid. Vēstn. š. g.
21. janvāra 17. num., šādus aizdevumus
Zemes banka var izsniegt līdz 750 latiem
uz saimniecību, ja nekustamās mantas
vērtība pēc nodokļu taksācijas nepār-
sniedz 5000 latus un ja saimniecība nav
saņēmusi jau agrāk Zemes bankas aiz-
devumu īstermiņa parādu nomaksai.

Pieprasījumus var iesniegt arī lauk-
saimnieki, kas pēc pastāvošā likuma no-
teikumiem nevar saņemt aizdevumu
parādu pārjaunošanai. Šādiem pieprasī-
jumiem tagad gan ir tikai aptaujas no-
zīme, bet nākotnē, varbūt paplašinot li-
kumu par parādu pārjaunošanu, tas var
grozīties.

Valsts zemes banka.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 16. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Rēzeknes apr. Bērz-
gales meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto minētās meliorā-
cijas sabiedrības novadgrāvju projektu.

Galvenā intendanta paziņojums.
1. Ministru kabinets atļāvis iepirkt armijas vajadzībām tieši no zvejniekiem

vai viņu kooperatīviem bez izsoles vai sacensības zivis un ķilavas un maksāt no
1933. g. 1. aprīļa līdz 1933. g. 1. augustam:

par svaigām zivīm Ls 200,— tonnā,
par sālītām zivīm n 245,— '
par ķilavām M 320,— „ visos garnizonos.
Pamats. Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 65. panta 3. pkt.
2. Ministru kabinets apstiprināja kara ministra noteikto cenu svaigam pienam,

iepērkot to armijas vajadzībām no lauksaimnieku kooperatīvām koppienotavām,
saskaņā ar „Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 65. panta 2-f pkt.
un iepērkot to tieši no lauksaimniekiem ražotājiem viņu saimniecībās ražoto, saskaņā
ar „Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 65. panta 2-g pkt., laikā
no 1933. g. 1. aprīļa līdz 1933. g. 1. oktobrim:

Karaspēka Kara slimnīcu
vajadzībām vajadzībām
Ls tonnā Ls tonnā

i
Rīgas un Daugavgrīvas garnizonos 150,— 175,—
Pārējos garnizonos ] 120,— 145,—

3. Ministru kabinets apstiprināja sekošas kara ministra noteiktās cenas zemāk
minētām uzturvielām, sienam un salmiem, iepērkot tos armijas vajadzībām tieši no
lauksaimniekiem-ražotājiem, viņu saimniecībās ražotos, laikā no 1933. gada 1. aprīļa
līdz 1933. g. 1. augustam:

ļ Rīgas un Daugav- pārējos garnizonos
grīVT\ 8rnnl°^S tonnāLs tonna

Kartupeļiem 60,— 55,—
Kāļiem, bietēm un svaigiem kāpostiem 70,— 60,—
Burkāniem 90,— 80 —
Svaigiem sīpoliem 400,— 350,—
Sienam 55,—līdz 60,— 50,— līdz 55,—
Salmiem 45,— „ 50,— 40,— „ 45,—

Pamats. Likuma par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām 65. panta 2-g pkt.
Sienam noteikta cena I šķirai, bet par virsšķiras sienu maksājami 1200/0 un par

II šķiras sienu 80% no I šķiras siena cenas.
Rīgā, 1933. g. 22. martā. Nē 1775/458.

Galvenais intendants ģenerālis Skrapce.
Pārtikas daļas priekšnieka v. p. i. pulkvedis-leitnants Neilands.



Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Bērzgales meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 11. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes
un uzņēmumus vajadzības gadījumā pie-
prasīt darba spēku T. L. M. Rīgas darba
apgādē, Torņa ielā 4, tālruņi: 21712 un
21714.

Š. g. 16. martā darba apgādē bija šāds
skaits bezdarbnieku:

Sievietes:

Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 21
Apģērbu rūpniecības strādnieces . . 90
Minerālvielu apstrādāšanas strādn. 8
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces . 27
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces 6
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 12
Tirdzniecības kalpotājas 23
Grāmatrūpniecības darbinieces . . 6
Higiēnas darbinieces 7
Kantora darbinieces 8
Mājkalpotājas 97

Laukstrādnieces 8
Nekvalificētas strādnieces .... 952
Citos arodos 13
Pusaudži . . , 14

"Kopā 1292
Vīrieši:

Metallstrādnieki 503
Kokstrādnieki 152
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 47
Minerālvielu apstrādās, strādnieki . 10
Grāmatrūpniecības darbinieki . . 21
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 8
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 98
Tekstilrūpniecības strādnieki ... 7
Apģērbu rūpniecības strādnieki . . 41
Būvstrādnieki 557
Tirdzniecības kalpotāji 41
Transporta strādnieki 75
Kantora darbinieki 44
Laukstrādnieki 13
Nekvalificēti strādnieki 1730
Citos arodos 25
Pusaudži 123

~~Kopā"3495

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nē 944.

27645. Jakavičius Jonas. 36994/33.
27646. Jonje-Jonins Ābrams. 35349/31.
27647. Jonikans Staņislavs. 12255 25.
27648. Klindzans Anna-Kristine. 38661
27649. Petrovs Varfotemejs. 39782-33.
27650. Zālitis Anna. 3P065/32.
27651. Spuravs Herta-Mtlanija. 40008/33.
27652. Zīverts Mārtiņš. 39514 32.
27653. Sproģis Vilhelms. 39222 32.
27654. Škerbergs Voldemārs-Andrejs. 39835/33.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

Priekules-Vaiņodes iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 18. marta lēmumu, meklē
Frici-Voldemāru-Oskaru Jāņa d. Škuberi, ap-
sūdzētu pēc Sod. lik. 581. p' . 11 d.

Škubers dzimis 1913. g. 29. oktobrī Liepājā,
Latvijas pavalstnieks, pēc nodarbošanās — krā-
sotājs, 1932. g. vasarā dzīvojis Virgas pagastā,
pēdējā laikā atradies apcietinājumā Daugavpils
cietumā un pēc atsvabināšanas uzturējies Stru-
teles pagasta Tempju mājās, pase BZ Ne 019670,
izdota 1929. g. II. decembrī no Liepājas prefek-
tūras.

Visas personas un iestādes, kam būtu zināma
Škubera atrašanās resp. dzīves vieta, tiek lūgtas
par to ziņot miertiesnesim vai tuvākai policijas
iestādei.

Škubera atrašanas gadījumā pieprasīt no viņa
drošības naudu vai galvojumu Ls 200 apmērā,
bet drošības naudas vai galvojuma neiesniegšanas
gadījumā viņš apcietināms, nogādājot uz Liepājas
cietumu manā rīcībā un man par to paziņojot.

Priekulē, 1933. g. 20. martā. Ne 10.
Miertiesnesis Fr. Elaus.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 16. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apr., Bērzgales meliorācijas sabiedrībā,

- jāņem dalība pie kopējo novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

3 Māju NoNo . Df-r Dalībniekam J izmaksa pec
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā Pašastā atrodas māias projekta,
$

īpašumu
vjna ljetošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "anJ^n^S. Vārds un uzvārds tiesību esogo «- zemes daSku

aP-ejums nosaukums ab.^ g^matu balsu skaitu

^ Ls

1- ' 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

II grupa.
1. Jānis Mārtiņa d. Plītē īpašnieks Vornišu folvarks 2 922 Bērzgales pagasta Marientāles muižas 460,—

2. Piters Meikuļa d. Seleckis i ,, Aizpure 10F 10758 Bērzgales pagasta Silavnieku muižas 87,—
3. Čukula Aloiza mantnieki: Anna, Dārta, Broņa, Genovefa

un Staņislavs Čukuli Ieguvēji Jaunsaimniecība 9F — „ ,, „ „ 197,—
4. Ontons Ontona d. Kanibāla, Jēzups Ontona d. Kambala,

Donats Ontona d. Kambala, Staņislavs Ontona d. Kam-
bala un Francis Ontona d. Kambala īpašnieki Lielo-Stapuļus. viens. .16 14196 Bērzgales gapasta Lielo-Stapuļu sādžas 114,—

5. Ontons Ontona d. Kambula īpašnieks „ „ „ 15 14195 „ „ „ „ 315,—
6. Veronika Pētera m. Mičul, dzim. Mican, Antoniņa Pētera

m. Mican, Ieva Jēzupa m. Mican un Jons Sabiana d.
Mičuls īpašnieki Lielo-Stapuļu sādž. 5 14185 ,, ,, ,, ,, 267,—

viens.
7. Zuzana Franča m. Gailan, dzim. Višker, Matis Aleksandra

d. Gailans un Jonis Jēzupa d. Krauklis „ Lielo-Stapuļu sādž. 4 14184 ,, ,, . ,, ,, 197,89
viens. _

Kopā 1637,89
III grupa.

1. Meikuls Vincas d. Viškers, Staņislavs Vincas d. Viškers,
Jānis Vincas d. Viškers, Juzupata Vincas d. Viškers,
Lūka Joņa m. Viškers un Jāņa Meikuļa d. Viškera
mant.: Pēteris Jāņa d. Viškers, Veronika Jāņa m.
Viškers, Anna Jāņa m. Viškers, Leonida Jāņa m. Viš-
kers un Vinceza Jāņa m. Viškers īpašnieki Lielo-Stapuļu sādž. 1 14181 Bērzgales pagasta Lielstapuļu sādžas 34,—

viens.
2. Jānis Mārtiņa d. Plīts īpašnieks Vornišu folvarks 2 922 Bērzgales pagasta Marientāles muižas 269,—
3. Augusts Jēkaba d. Bērziņš „ Sauleskalns 1 14389 „ „ „ „_ 409,31

Kopā ļ 712,31
IV grupa.

1. Veronika Sprūga, dzim. Dekšņis īpašniece Upītes 4F 13516 Bērzgales pagasta Kozulovas muižas 253,—
2. Donats Jāņa m. Apeinans īpašnieks Apiņi 5F 13517 „ „ „ „ 86,—
3. Augusts Jēkaba d. Bērziņš . . . „ Sauleskalns 1 14389 Bērzgales pagasta Marientāles muižas 848,—
4. Jānis Mārtiņa d. Plītē , Vornišu folvarks 2 922 „ „ „ „ 68,—
5. Zinaida Pētera m. Bartoševska īpašniece Marientāles muižas 16 5249 „ „ „ „ 17,—

neats. daļa
6. Juris Voičika d. Avdijanovs īpašnieks Seski 11F 7432 „ „ „ „ 68,—
7. Ulians Kaspara d. Lustiks „ Dzeguze 10F, lOFa 7532 „ „ „ „ 236,—
8. Justins Antona d. Lazarevs 1/2 'd. d. Zigizmunds Antona d.

Lazarevs 1/2'idVd īpašnieki Ezersalas 12 17524 Bērzgales pagasta Teļkalnu sādžas 522,—
9. Anna Jēzupa m. Šikurs īpašniece Ezermalas 11 17523 ,,. ,, ,, ,, 297,—

10. ZinonsTadeuša d. Apeinans '/2 id. d. un Aleksandrs Ta-
deuša d. Apeinans V2 id- d ;pašnieki Ozoli 8 17520 ,, ,, ,, ,, 270,—

11. Tadeušs Jēkaba d. Apeinans īpašnieks Staigpūri 7 17519 ,, ,, ,, „ 267,—
12. Bernads Benedikta d. Kaponans ,, Zīlīte 20F 10177 Bērzgales pagasta Marientāles muižas 133,—
13. Nikodims Ādama d. Tabunovs „ Lakstīgala 22F 9114 „ „ „ „ 438,—
14. Leontijs Jefima d. Vorobjevs ,, Nirišu m-žas neats. — 885 ,, ,, ,, ,, 303,—

daļa
15. Isaks Andrejevs, Ivans Andrejevs un Tatjana Andrejevs. . Ieguvēji Maļejevkas folvarks ,, ,, „ „ 664,71

Kopā ļ 4470,71
II, III un IV gr. pavisam kopā | 6820,91

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un kārtošanai kā pie darbu pirm-
reizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1933. g. 11. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N? 2120. Mel. sab. reģ. N2 722. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

i3

KURSI.
Kigas Dirza <«. gada n. marta.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,145—5,185
1 Anglijas mārciņa 17,45—17.S0

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,65—100,70)
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 93,50—98,50'
100 Norvēģijas kronu .... 90,50—95,50
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,55—210,65
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lieiavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotarijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un*

technika. N° 5. 1933. gada 15. martā -
Finanču ministrijas izdevums.

Māksla.
Doma baznīcā svētdien, 26. martā 1933. g.,

pulksten 18 garīgs koncerts. Piedalās; brīv-
mākslinieks Ādolfs Kontrovskis (baritons), Vid-
zemes artilērijas pulka oiķestris kapelm. J.Sku-
jiņa vadībā. Garnizona draudzes kori? diriģenta
J. Sieriņa vadībā un brīvmākslinieks H. Kreic-
burgs(ērģeles). Programmā: J. Vītola, A. Jurjana,
Bēthovena, Bacha, Mocarta u. c. darbi. Skaidrs
atlikums par labu Garnizona draudzes vajadzībām.

Ieejas maksa no Ls0,50 līdz Ls 1,—. Mācības
iestāžu audzēkņiem un kareivjiem puscena. Biļetes
iepriekš dabūjamas: Garnizona draudzes telpās,
Palasta ielā 2, dz. 2, no pulksten 11—15, pie
Garnizonas draudzes mācītāja (runas stundās),
J. Rozes grām. veikalā, bet koncerta dienā no
pulksten 16 bazn. priekštelpās.

Garnizona draudzes valde.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1917. g. 25. aprīlī Rīgā mirušās
Trīnes Zīle, dzim. Vīgant, ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai iiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
L. Ne 2387/33. g. 33671o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Jaunpils Patērēt, b-baspras
pret Eduardu Michelsonu pat
Ls 531,91 ar % un izdev..
1933. g. 23. septembrī, 10 rītā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Eduarda Michelsona nekustamo
mantu, kas atrodas Zaubes pag..

ar zemes grāmatu reģ. .Nē 8560
un sastāv no Jaunpils muižas
muižu zemes atdal. zemes gabala
,,Smēde -Ns 20F", aptver. 2,56 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4800,—:

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
33886 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgaba'tiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Kļaviņa un Paulīnes
Gailis prasību lietās pret mirušā
Jēkaba Kļaviņa mantojuma masu
par Ls 2000 ar,, un izdevumiem
1933. g. 30. septembrī, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu' zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē mirušā Jēkaba
Mārtiņa d. Kļaviņa un līdzīpaš-
nieces Ilzes Anča m. Budevics,
dzim. Kļaviņš, nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Lazdonas pagastā un sastāv no
Lazdonas muižas atdalītām ,,Sī-
maņu Ns 20 un 21" mājām, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 612
un aptver 214,28 pūrvietas zemes
ar 134,89 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1900,— un 3000 krievu cara
rubļiem ar ° „ un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no

ku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties

kura summa būs lielāka
M dienā;

im. kas vēlas piedalīties
jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā dala'—

un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 20. martā.
33716 Tiesu izpild. P. Asars.

(Tiesu
miiMdinajurni.

1Rīgasapgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
izklausījusi Dores Kārkliņš-
Krūmiņš lūgumu atzīt Jāni,
Kārli-Robertu un Mārtiņu-Vil-
helmu Friča d. Kārkliņus-Krū-
miņus par mirušiem un pama-
tojoties uz savu lēmumu no
1933. g. 1. marta un Civīlproc.
lik: 1947.—1950. p. un Viet.
civīllik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni Kārklimi-Krūmiņii,
dzim. 1894. g. 29. aug., Mārtiņu-
Vilhelmu Kārklinu - Krūmiņu,
dzim. 1895. g. 23*. aug., Kārli-
RobertuKārkliņu-Krūmiņu,dzim.
1898. g. 19. j 'anv., gada laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aiziādot, ka ja pēc publi-
kācijas teimiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas, ka
Jānis, Mārtiņš, Kārlis Kārkliņi-
Krūmiņi atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civīlproc. lik. 1951. p,
pamata, atzīs viņus par mirušie m.

Rīgā, 1933. g*. 11. martā.
L. Ne 2962-11 g. 33212b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls
SekretārslP. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Viet. civīl-
lik. 2451. p. pamata, uz Emmas-
Natālijas Kārļa m. Ungurs, dzim.
Blatte, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 22. februāri
publicēto 1932. g. 6. novembrī
Skultes pagastā mirušā Pētera
Friča d. Ungura, 1932. g. 11. okt.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mirušā
Pētera Friča d. Ungura manto-
jumu vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierui ām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 13. martā.
L. Ns 2404/33. g. 33177o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
6. aprīļa atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1932. g. 16. novembrī
Liepājā mirušās lizes Jorena m.
Krievs testamentu.

Liepājā, 1933. g. 21. martā.
Ne 573m/33. 33828o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Hercs Leiba-Movša d.
Gutkins un Feiga-Gane Icika m.
Supers noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra V.
Kanska 1933. g. 23. februārī
reģistra Ns 1304, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 20. martā.
L. Ne 3092. 337360
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Latvijas universitātes
pilnvarnieka, zv. adv. B. Krieviņa
lūgumu viņa prasības lietā pret
Jāni Bīmani par Ls 384,96, uz-
aicina atbildētāju Jāni Bīmani,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas

dienas ,,Vald. Vēstn.", paziņot
miertiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu vai uzdot Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tājs pilnvaro, saņemt viņa vietā
no miertiesneša piesūtāmos rak-
stus. Ja atbildētājs Jānis Sīma-
nis noliktā laikā augšminēto
paziņojumu neiesniegs, tad visas
pavēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar šo pavēstu
un rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1933. g. 19. martā.
Ns 565. 33835o

Miertiesnesis Krūmiņš.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
1933. g. 21. martā, pamatoda-
mies uz Civīlproc. nolik. 75.,
339.—401., 405., 406., 413.—416.
pantu, Roberta Luginska prasībā
pret Ruvinu Šadovski u. c. par
Ls 240, uzaicina atbildētāju
Berku Rabino iču, kura dzīves
vieta nav zināma, ierasties 1933.g.
31. maijā tiesas sēdē pulksten 12
dienā, Rīgā, Andreja Pumpura
ielā Ns 1.

Neierašanās gadījumā tiks pie-
mēroti attiecīgi Civīlproc. notei-
kumi.

Civillieta Ne 155. 33836o
Miertiesnesis |. Grīnbušs

Saldus iec. miertiesnesis paziņo,
ka Vladislavs Ludviga d. Spruksts,
dzīv. Jelgavā, Viestura ielā Ns 20,
dz. 1, ar tiesas 1932. g. 10. nov.
spriedumu, apstiprinātu no Lie-
pājas apgabaltiesas 1933. g.
16. februā.ī, uz Sod. lik. 211. p.
1. d. pamata, sodīts ar ieslodzī-
jumu cietumā uz vienu mēnesī,
par veselībai kaitīgu, ar anilīna
krāsu piejaukumu, konfekšu pār-
došanu Saldū, 1932. g. 26. jūlijā.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Saldū, 1933. g. ^0. martā.
Ne 842/32. g. 33837o

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ne 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. gada 30. martā,
pīkst. 12.20., Rīgā, Tapešu ielā
Ne 9, pārdos Oskara Henflera
kustamo mantu, kas sastāv no
baltmetala patvāra, niķeļa kafijas
kannām un čuguna patenta krāsns
un novērtētu par Ls 215,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. martā.
L. Ne 43 33879z

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1), paziņo,
ka 1933 g. 31. martā, pulksten 11
Rīgā, Krasta ielā Ne 65, pārdos
otrreizējā izsolē Ērika un Elgas
Razumu kustamo mantu, kas
sastāv no betona maisāmās mašī-
nas ,,Rarzome" un novērtētu
par Ls 2200,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. martā.
L. Ne 454. 33913b

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ne 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g.31. martā, pulksten 11
Rīgā, Krasta ielā Ne 65, pārdos
otrreizējā izsolē Erikaf.un Elgas
Razumu kustamo mantu, kas
sastāv no betona maisāmās ma-
šīnas ,,Smitmikser" un novērt
par Ls 1800,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. martā.
L. Ne 455. 33914b

Tiesu izp. J. Pētersons

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Ne 8a, dz. I)
paziņo, ka 1933. g. 31. martā,
pīkst. 12, Rīgā, Aspazijas bulv.
Ne 9, dz. 6, pārdos Jāņa Dreimaņa
kustamo mantu, kas sastāv no
mēbelēm, gleznām, tepiķiem u. c,
novērtētu par Ls 1977,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 22. martā.
L. Ne 1318 33878z
Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Kur-
mītis (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā Nē 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedi ības
un Rīgas starptautiskās bankas
A S prasībās 1933. g. 27. maijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Meiera,
Dāvida, Geceļa, Morducha un
Moža Jakatsonu nekust, mantu.
kas atrodas Rīgā, Rēveles ielā
Ns 28 2. hip. iecirknī zemes grā-
matu reģ. i 81. nodaļā (grupā 28,
grunts j* 2) un sa-tāv no pilsē-
tas (bimtsrentes grunts gabala

1911,8 kv. metru platibā ar uz
tā atrodošamies ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 96.000,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hip. parādiem par Ls 120.000,—
un Meierajakobscna domāto daļu
atsevišķi par Ls 20.0C0,-- un
nodokļu parāds Ls 4218,43;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 33906
t, Rīgā, 1933. g. 17. martā.

Tiesu izpild. 1. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Ap-sītis pa-
ziņo, ka 1933. g. 30. martā,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ne 55, pārdos Zalmana
Livšica kustamo mantu, sastāv,
no kristalla kroņluktura, novērt,
par Ls 430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
33916b Tiesu izp. K. Apsitis.

Izlabojums.
Rīgas apgabaltiesas^ , iec. tiesu

izpildītāja J. Driba slud. š. g.
,,V . V." 64 numurā par Ļeva un
Miras Ozinskis kustamās mantas
pārdošanu izlaista novērtējuma
summa. Minētā kustamā manta
novērtēta'par}Lsj 208. 33468o

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 30. martā,
pulksten 10.50 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā Ne 45 47, dz. 5 pārdos
otrā izsolē Roberta Frobena kust.
mantu, sastāvošu no dīvāna u.c,
novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. martā.
33915b Tiesu izp. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L^Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 30. martā, pīkst.
10* dienā, Rīgā, m. Kalēju ielā
Ne 15,,,Klostera" pagrabā" pirmā
un otrā ūtrupē pārdos Margrietas
Amatnieks kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, traukiemjun
citiem iestorana piederumiem un
novērtētu par Ls 4065,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. Ķ. 17. martā,
33E80? ^Tiesu izp. l. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
ka 1933. g. 3. aprīli, pīkst 10.10
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ne 66,
dz. 4, pāidos Aleksandra Sarķa
kustamo manti, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 750,—. 3388Iz

Izzināt sarakstu, novērtējumu
ub apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 13. martā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas^), iecirkņa
tiesu izpildītāja v. iT*J. Lācis
paziņo, ka 1933. g. 30. martā,
pulk 'st. 10 dienā, Rīgā, |L. Vēj-
zaķu salas ielā Ne 14, Akc. sab.
,,Rapid" un citu lietās pārdos
II izsolē Emilijas Grinbergs
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga, ziiga aizjūga un maizes
izvadājamiem ratiem, novērtētu
par Ls 625,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. martā.
33917 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas^, iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 31. martā, pīkst. 10
dienā, Rīgā Oskara ielā Ne 4/7
Latvijas bankas un citu lietās,
pārdos II izsolē Pētera Spruksta
kustamo mantu, sastāvošu no
dzelzs betona caurulēm un be-
tona cementa grīdas plātnēm,
novērtētu par Ls 2750,—.
iļ Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 18. martā.
33918 Tiesu izp. v. i. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmīts paziņo, ka
1933. g. 5. aprīli, pulksten 10.50
dienā, Rīgā, Ganību dambī Ne 5,
firmas ,,Mather & Platt" un citu
lietās pārdos Jēkaba Hoffa kus-
tamo mantu, sastāvošu no mēbe-
lēm, novērtētām par Ls 45.200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 21. martā. 33907
Tiesu izpild. v. i. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2, iec. tiesu izpildītājs V. J u r so n s
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, dz. 4), saskinā ar
Civīlpioc. nolik. 1283.—1Ž90. p.,
paziņo, ka:

1) Kārļa Bites un Pētera Beltes
pras. pret Martu Jansons par
Ls 2519,— ar °0 un izdev.,
1933. g. 23. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Maitas Jansons nekustamo mantu
kas atrodas Slokas Bažecieemā, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4591 un
sastāv no ,,Belt-Akmiņu Ne 4a"
mājām, aptver. 27,38 deset.,;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 21. martā
3."885 Tiesu izpild. V. Jursons

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, dz. 4), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283!—1290. p.,
paziņo, ka:

1)*Ernesta Lagata pras. pret
Eduardu Galviņu par Ls 1052,—
ar % un izdevumiem, 1933. g.
23. septembrī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Eduarda Galva nekustamo mantu,
kas atrodas Līgatnes pagastā
ar zemes grāmatu reģ. Ne2717 un
sastāv no ,,Jaun-Lcbēnu Ns 49"
mājām, aptver 38,06 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai hipotēku
parādi Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā; 1933. g. 21. martā.
33884 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, dz. 4,) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290.p., paziņo, ka:

1) Vladimira Girtinska pras.
pret Kastrānes patērētāju b-bu
par Ls 600,— ar % un izdev.
1933. g. 23. septembrī, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas

?sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kastrānes patērētāju b-bas ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Kastrānes pagastā ar zemes
grāmatu reģistra Ne 17722 un
sastāv no zemasgabala ,,Rāvas
Ne 78F", aptver 2,00 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1500,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 11.500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītājā kancelejā.

Rīgā, 1933. g.21. martā.
33883 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
paziņo, ka 1933. g. 30. martā,
pīkst. 12 dienā, Priedainē, IV g.
līnija Ns 48, pārdos Dāvida
Veinšteina kustamo mantu, sa-
stāvošu no pianino, kājminamas
šujmašīnas, elektr. lampām, trimo
spoguļa, patefona u. c, novērtētu
par Ls 678,—. 33882z

Izzināt sarakstu, nobētrējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. martā.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dzīv. 4), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas pras.
pret Jāni. Rozenbergu par Ls
759,74 ar % un izdev., 1933. g.
23. septembrī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Rozenberga nekustamo mantu,
kas atrodas Krimuldas pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2887
un sastāv no ,,Lietaviešu" mā-
jām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5200,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 12.200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā aaļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
33S04 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, dzīv. 4), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p...
paziņo, ka:

1) Kastrānes Piensaimnieku
Sab-bas pras. pret. Jāni lrbīti par
Ls 499,— ar % un izdev.,
1933. g. 23. sept., 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Irbīša
nekustamo mantu, kas atrodas
Suntažu pagastā, ar zemes grā-
mantu reģ. Ne 18202 un sastāv no
,,Pužakas Ne 116F" mājām, ap-
tver. 56,04 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 3200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda iekšlietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
33887 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Trešās Vidzemes savstarpē-
jās kreditbiedrības prasības lietā
par Ls 7000,— ar % un izde-
vumiem pēc obliOācijas 1933. g.
30. sept., pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos pirmā publiskā izsole
Helenes Andreja meitas Breņķls,
dzim. Porietis, nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apr., Grašu
pagastā, un sastāv no Cesvaines
mācītāja muižas atdalītām lauku
mājām, — ..Atgaņi Ne 26 F",
ar zemes grāmatu reģistra Ne 6980
un aptver 41,06 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14.400 ar%, soda naudām un
izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.' no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 20. martā.
33717 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ne 11) paziņo, ka:

1) Tirzas krāj-aizd. sab. pra-
sības lietā par Ls 2000 ar % un
izdev., 1933 g. 30. septembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Kārļa
Jāņa dēla Kušķa nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Sarkaņu pagastā un
sastāv no Biržu muižas atda-
lītām lauku mājām ,,Poļverka
Ne VI", ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2415 un aptver 77,35 ha ze-
mes ar 102,94 taksācijas ienāk,
rubļu vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11500 ar °/0, soda naudām un
izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs
lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
nn jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 20. martā.
33629 Tiesu izpild. P. Asars.

Izlabojums.
Jelgavas apgabaltiesas Tukuma

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
pie Veronikai-Vilmai Jēkaba m.
Grīnfelds, dzim. Leinbergs, u. c.
pieder, nekustamo mantu —
Tukuma apr., Smārdes pag.,
Ozolmuižas ,,Gugenu" mājas, ar
zemes grām. reģ. N»2911 —pār-
došana publiskā izsolē š. g 5. ap-
rīlī, pīkst. 10 no rīta, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, izslud.
,.Valdības Vēstneša" 1932. g.
224. num., ,,jāuzrāda apliecība
par to, ka no tieslietu ministrijas
puses nav šķēršļu minētām per-
sonām iegūt nekustamo īpašumu"

Tukumā, 1933. g. 18.martā.
Ne 275 33. g. 33839z

Tiesu izp. v. i. A. Blauhergs.
Latvijas universitātes studentu

karte Ne 16861 ar Anna-
vārdu, pieteikta par pazaudētu
un tādēļ tiek izsludināta pai
nederīgu. 33898o



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. l.iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintara
ielā Ne 9), saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1141., 1143., *! 146.—1149. p.,
paziņo, ka 1933. g. 6. oktobrī,
pīkst. 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Friča Ernesta dēla Gārņa
nekustamo mantu, sastāvošu no
Garnu Ne 17F mājas, atdalītas
no Veldas valsis muižas, aptvej
22,82 ha ar saimniecības ēkām,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Vaiņodes pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta Ne 5228.

Šī nekustamā manta ir no-
vērtēta par Ls 5000,—, un to
pārdod Liepājas un apkārtnes
krāj-aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai par Ls 330,— ar
% un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 4900- un Bātes-
Vaiņodes krāj-aizdevu sebiedrībai
Ls 2000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 5000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. gada 20. martā.
Ne 671/32. 33718

Tiesu izpild. Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā Ne 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285 '. līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g.
6. oktobrī, pulk' st. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Andreja
Jāņa dēla Bernata nekustamo
mantu, sastāvošu no Nīcas ,,Po-
denu" mājām, atrodas Liepājas
apr. Nīcas pagastā un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 2264.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības, Anša-Ivana Friš-
maņa un Miķeļa Ratenieka prasī-
bas apmierināšanai par Ls 3393,90
ar % un izpild. izdevum.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 4000,—, Otrai Liepājas
savst. kredītbiedrībai Ls3500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 6000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic Hdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,

Liepājā, 1933. g. 20. martā.
Ne349/32 33720

Tiesu izpild. Ž. Ķinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā Ne 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1933. g.
6. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē lizes Jāņa meitas
Range, pēc pirmā vira Bērziņ,
dzim. Kārkliņ, nekustamo mantu,
sastāv no Nodagu ,,Eglienu" mā-
jas, aptver '16 pūrv. un 4 kapes,
atrodas Liepājas apriņķī, Asītes
pagastā un ierakstītas Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta Ne 4.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3.000,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarp. kredīt-
biedrības prasību apmierināšanai
par Ls 540,— ar o/Q un izpild.
izdevumiem.

Bez minētās prasības uz :šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 600,— un nodrošinā-
tas prasības Ls 805,— apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 3.000
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 300,— un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 20. martā.
Ne 285/32. 33719

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 6. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos otrā publiskā izsolē Kārļa
Embovica nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Ezeres
pagastā, sastāv no ,,Cihne Rest-
berg" (Zeidler) mājām un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 656.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 6000,—, un to pār-
dod Valsts zemes bankas, J. Step-
pata un citu prasību apmierinā-
šanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Ls 9000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p' ., no
priekšrocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600.—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 20. martā.
Ns 18J 33634

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā Ne 9), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. gada 5. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jura-Alberta Sīmaņa dēla
Bunča nekustamo mantu, sa-
stāvošu no Briņķu ,,Kvāšu"
mājām, aptver a 'p'm. 51 ha ar
saimniecības ēkām, kas atrodas
Liepājas apr. Nīkrāces pagastā
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 1037:

Šī nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 18.000,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dītbiedrības, Asītes krāj-aizdevu
sabiedrības, Oto Binča, Latvijas
bankas un Bātes-Vaiņodes krāj-
aizdevu sabiedrības prasību ap-
mierināšanai par Ls 4265,50 ar
procentiem un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 6900,— un Jūlei-
Annai Sīmaņa meitai Buncis
(Bunčis) Ls 2000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1326. p!, ne
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies izsoles dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1800,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 20. martā
Ne 95/33. 33722

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintara ielā Ne 9), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283., *1285.
līdz 1290. p., paziņo, ka 1934. g.
5. janvārī, pulksten 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Vija Viļā d.
Sprūda nekustamo mantu, sastā-
vošu no Kalētu ,,Kalna-Graikste"
mājām, aptver 65 pūrvietas 12
kapes ar saimniecības ēkām, kas
atroaas Liepājas apriņķī, Kalētu
pagastā un ierakstītu * Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ne 1298-11 reģ.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 18.822,50 un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
ditbiedr. un Jāņa Ģibieša prasību
apmierināšanai ' par Ls 2991,60
ar o/0 un izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3500,—, Asītes krāj-
aizdevu sab edrībai Ls 4000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p'., no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1882,25 un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja par šās ne-
kustamās mantas iegūšanas tie-
sībām.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 20. martā.
Ne 94/33. 33721

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. gada 2. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsolē
Masas Vulfarts nekustamo mantu,
kas atrodas Saldus pilsētā, Upes-
muižas ielā Ne 25 un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ne 42.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5500,— un to pārdod
Latvijas Hipotēku bankas pra-
sības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu nostiprināti
hipotēku parādi Ls 7500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. tio no-
vērtējuma summas Ls 5500,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 550,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 20. martā.
Ne 175 33637

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 6. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē, Liepājā, pār-
dos pirmā publiskā izsolē Friča-
Rūdolfa Reinšmidta nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Sātiņu pagastā, sastāv
no ,,Kalna-Ģiezenu Ne23" mājas,
ar zemes platību 69,22 ha un
ierakstīts Kuldīgas zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ne 4103.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 5000,—, un to pārdod
Emīlijas Reinšnidts prasības ap-
mierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 4300,— un
mūža alimenti Jēkabam un
Emīlijai Reinšmidis.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 5000.—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 500,— un jāuzrīda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 20. martā.
Ne 178. 33636

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ietā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 6. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos otrā publiskā izsolē
Anša Liektnaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī, Cieceres (agrāk Brocēnu)
pagastā, sastāv no zemes gabala
N266-F, ,,Ezermaļi" un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 10309.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—, un to pārdod
Latvijas bankas un Annas Liek-
manis prasību apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 5600,—, ali-
menti Ls 30,— mēnesī par labu
Annai Liekmanis un nomas lī-
gums par zemesjoslas iznomāšanu
Rīgas cementa fabr. A./S. „C. Ch.
Šmidt" šaursliežu pievedceļu ie-
rīkošanai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p., no
priekšrocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 200,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 20. martā.
Ne 179 33635

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290 p.,
paziņo, ka 1933. gada 2. jūnijā,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsolē
Skrundas lauksaimniecības bied-
rības nekustamo mantu, kas at-
rodas Kuldīgas apriņķa Skrundas
pagastā, sastāv no zemes gabala
Ne 23F, atdalīta no Skrundas
muižas, ar zemes platību 2246
kv. mtr. un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 10531.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1000,—, un to pārdod
sabiedrības ,,Kurzemes Lauk-
saimnieks" prasības apmierinā-
šanai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p\, no
novērtējuma summas Ls 1000,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 20. martā.
Ns 174. 33638

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpildīt. J. Kalau's
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā Ne 3) paziņo, ka:

1) Herca Brachmaņa prasībā
par Ls 480, Elisaa Trainina
prasībā par Ls 328, firm.,,Labība
un Sēkla" par Ls 317, Līvānu
ebreju krāj-aizdevu sabiedrības
par Ls 1026, Oskara Treilona
par Ls 485, pēc Daugavpils 4. iec.
miertiesneša spriedumiem, 1933.g.
27. maijā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Nochuma-Hirša un Vulfa Meiera-

Elja d.d. Līvenu nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apriņķī, Līvānu pilsētā, Rīgas
ielā '.Ne 162, Līvānu pilsētas hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 630 (7. sēj.) un sastāv no
975 kv. mtr. ar koka dzīvojamu
māju ar Nochuma-Hirša un Vulfa
Līvāna tiesībām uz 2,ideālām
daļām;

2) nek. mantas izsoles vērtība
Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
hipotēku parāds Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 29323

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tie? tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 20. martā.
33727 Tiesu izpild. J. Kalau's.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs J. Ka-
lau's (kanceleja: Daugavpilī,
Domes ielā Ne 8) paziņo, ka:

1) Moiseja Silina prasībā par
Ls 211,64 pēc Daugavpils 1. iec.
miertiesneša sprieduma no 1932.g_.
19. janvāra Ne 195, 1933. g.
6. maijā, 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Haima
Jankeļa d. Frama nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr., Līvānu pilsētā, Rīgas ielā
Ne 218, Krustpils ielā Ne63 un
Kuldīgas ielā Ne 1 ar zemes
grāmatu reģistra Ne547 un sastāv
no grunts gabala 617 kv. mtr.
platībā ar tiesībām uz 1/9 ideālo
daļu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 150, bet solīšana
sāksies no priekšrocības summām;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils^
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 20. martā.
33731 Tiesu izpild. ļ. Kalau's.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Kalau's (kanceleja: Daugav-
pili, Domes ielā 8), paziņo, ka:

1) firmas ,,Viecken un Co"
prasībā par Ls 134 ar °/0 un izde-
vumiem, pēc Daugavpils 4. iec.
miertiesneša izpildu raksta no
1931. g. 4. maija Ne 548, 1933. g.
6. maijā, 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Micheļa
Ruvina d. Pildeša nekustamo
mantu, kas atrodas Līvānu pilsētā
Rīgas ielā Ne 233 un Vecskolas
ielā Ne 20, Līvānu pilsētas hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ne 532 (VI sēj.) un sastāv noī
gruntsgabala 667 kv. mtr. no šī
Micheļa Pilsešam piederošo ',/,-j
ideālo daļu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) nekustamai mantai hipot.
parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošība; nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 20. martā.
33723 Tiesu izp. J. Kalau's.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290' . p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai, 1933. g. 7. oktobrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesss civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Aleksandra Tomasa d.
Kovaļevska nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr.,Silenes
pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5679 un sastāv no zemes gab.
,,Bedusi" 25,74 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 33840

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 21. martā.

Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. J. Kalau's
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā Ne 8) paziņo, ka:

1) Jēzupa un Helēnas Zaranu
prasībā par Ls 618,75 pēc Latga-
les apgabaltiesas 2. civīlnod. sprie-
duma no 1930. g. 2. maija Ne 5919
1933. g. 30. septembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publ. izsolē
Pētera Jēzupa d. Krivora-Kursīša
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apriņķī, Vārkavas
pagastā, Krivoru sādžā ar zemes
grāmatu reģistra Ne8519 (64. sēj.)
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās šņoru zemes 6 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 600, bet solīšana
sāksies no priekšrocību summām;

3) nekustamai mantai i' hipo-
tēku parāds 1600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Iiūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokument. var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 20. martā.
33729 Tiesu izpild. J. Kalau's

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. J. Kalau's
(kanceleja: Daugavpilī, Domes
ielā Ne 8) paziņo, ka:

1) Angļu s-bas Bloomfield's
Overseas Ltd prasībā par
Ls 694,54 pēc Daugavpils 4. iec.
miertiesneša s -riedumiem no
1932. g. 22. marta Ne 420, 419,
208 un citu prasībās, 1933. g.
27. maijā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Sīmona Ideļa d. Beguna
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Līvānu pilsētas
Rīgas ielā Ne 45, Līvānu pilsētas
hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ne 199 (II sēj.) un sastāv
no Krustpils muižas atdalīta
gruntsgabala 1557 kv.mtr. platībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 20. martā.
3373 i) Tiesu izpild.,' .Kalau's.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Antonija Baranova, J. Kar-
tuzova, J. Gusakova un citu
Ls 875 prasības ar % un izdevu-
miem piedzīšanai 1933.g.27.maijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Aleksandra
Sočenko nekustamo mantu, kas
atrodas Purvmalas pag.Nadežinas
ciemā, II hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ne 1771 un
sastāv no viensētas Ns 15,
18,198 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā mantā publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—.

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipot. parādiem par Ls—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 33852

1933. g. 21. martā.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 1238,80 ar soda
naudu piedzīšanai, saskaņā ar
bankas statūtu 13.—-20. p. no-
teikumiem, 1933. g. 27. maijā,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Dra-
bauska nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgalē, Rūpniecības
ielā Ne 10 un " Mazā ielā Ne 2,
II hip. iecirknī ar zemes grāmatu

reģistra Ne 1314 un sastāv no
zemes gabala Ne 239F, 18200 kv.
metru platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nolik. 1293. p. un
bankas statūtu 19. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesu tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 33848

1933. g. 21. martā.

Tiesu izpiid. Ķ. Ikaunieks

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) ' Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 342,55 ar soda naudu
piedzīšanai, saskaņā ar bankas
statūtu 13,—20. p. noteikumiem,
1933. g. 27. maijā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Eduarda Šķiņķa nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgalē,
Parka ielā Ne 34, II hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ns 2522
un sastāv no zemes gabala Ns81F;

2) nekustamā manta publikai
izsolei novērtēta par Ls 300,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
priekšrocību nesošās summas;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamā; nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanceleja
darba laikā. 33846

1933. g. 21. martā.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.



Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ns 23) paziņo, ka:

1) Ruvina un Moiseja Vain-
štoku prasības Ls 692,21 ar % un
izdev. piedzīšanai, Jākoba Zlotina
prasības Ls 254,48 ar % un iz-
devumiem piedzīšanai un Borisa
Naza^uka prasības Ls 340 ar ° 0
un izdev. piedzīšanai 1933. gada
10. jūnijā, pulkst. 10, Latgales

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē No-
chima A'e.ra d. Bobrova nekust,
mantu, kas atrodas Rēzeknē,
Latgales prospektā Ne 38, un
sastāv no 156 kv. s->ž. zemes
ar ēkām, ar zemes grāmatu reģ.
?Ne 3o2 (3. sēj.);

2) nekustamā manta nav ne-
kur ieķīlāta, bet no miertiesas ir
uzlikti aizliegumi: Ābela Ziva
prasības nodrošināšanai Ls 1000,
Jēkaba Sapugo prasībā Ls 200,
Āb āma Kaufmaņapr sībā Ls360,
Liepājas eļļas faor., i.g . Kieler,
prasībā Ls 156,78, firmas ,,Rank
un bi.-dri" prasībā Ls 1260 un
Zalama Lifšica prasībā Ls 300;

3) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9000,—, no kuras sum-
mas iesāksies solīšana;

4) tiem,kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 900,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izs)les dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. L. Nē 176 33644

Rēzeknē, 1933. g. 20. martā.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Sose u un zemesceļu dep-ta
12. rajona inženieris

izdos trešdien, 1933. g. 29. martā,
pulksten 11, Skrundas pag. namā

jauktā Izsolē:
1) 730 mgrants piegādei

uz Kuldīgas-Skrundas 11-a
šķ. ceļa km 26,647—37,500.

2) 180mgrants piegādei
uz Airītes stac. — Zirņu
muižas ll-b šk. ceļa. km
1,943—4,078.

Izsole tiks noturēta mazās
vienībās pa 50 mun par visu
daudzumu.

Nodrošinājums par vienību:
zemturiem Ls 10,—, uzņēmē-
jiem Ls 20,—.

Nodrošinājums visam daudzu-
mam: uz Kuldīgas - Skrundas
ceļa Ls 200,—, bet uz Airītes
stac. — Zirņu muižas ceļa —
Ls 25,—.

Tuvākas ziņas rajona inženiera
kancelejā, parastā darba laikā.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 432,62 ar soda naudu
piedzīšanai, saskaņā ar bankas
statūtu 13.—20. p. noteikumiem ,
1933. g. 27. maijā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos I pub-
liskā izsolē Žaņa Grundmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgalē, Parka ielā Ns 24 un
Sporta ielā Ne 1, II hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ns 1894
un sastāv no zemes gabala Ns86F,
3281 mplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400 ,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nolik. 1293. p. noteik.,
no priekšrocību nesošās summas;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
«n jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-

:matu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
?darba laikā. 33849

1933. g. 21. martā.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas Ls 424,17 ar %, soda naudas
un izdevumu piedzīšanai, 1933. g.
30. septembrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Semjona Medvedjeva nekustamo
mantu, kas atrodas Purvmalas
pag. Zerkaļu-Teljatniku ciemā,
II hip. iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra Ns 496 un sastāv no
Zerkalu-Teljatniku ciema zemes
atdalītas viensētas Ne 15, 9,10 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 700,
bet solīšana sāksies, vadoties no
Civīlproc. nol. 1293. p. un bankas
statūtu 48. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaļes zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 33847

1933. g. 20. martā.
Tiesu izpild. K- Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
iatgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 432,36 ar soda naudu
piedzīšanai, saskaņā ar bankas
statūtu 13.—20. p.'noteikumiem,
1933. g. 27. maijā, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos I pub-
liskā izsolē Jāņa Mūzis nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgalē,
Brieža ielā Ne 15, II hip. iecirknī
ar zemes grāmatu reģistra Ne 1866
un sastāv no zemes gabala Ne 133F
4625 mplatībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300, bet
solīšana sāksies,vadoties no Civīl-
proc. nolik. 1293. p., no priekš-
rocību nesošās summas;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
iLudzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
.mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 33850

1933. g. 21. martā.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-iatgales tiesu izpildītājs K. Ikau-nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 3004,95ar o/ 0 un izdevumiem piedzīšanai
1933. g. 30. septembrī, pulksten 10
rīta, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos I pub-
liskā izsolē Aleksandra Veignera
nekustamo mantu, kas atrodas
Kacēnu pag. Glubočenkas mājās,
II hip. iecirknī ar zemes grāmatu

reģistra Ns 76 un sastāv no
Glubočenkas pūstoša zemes ga-
bala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12000,
bet solšana sāksies vadoties no
Civīlproc. nolik. 1293. p. un
bankas statūtu 48. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 33851

1933. g. 21. martā.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 964 ar o/ 0 un izdevumiem
piedzīšanai 1933. g. 30. septembrī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Nikolaja
Cvetkova nekustamo mantu, kas
atrodas Augšpils pag. Lotosu
ciemā, II hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2058 un
sastāv no viensētas Ns 12;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—.

3) bez augšminētās prasības
nekustamā mantas apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 33853

1933. g. 21. martā.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs K. Ikau-
nieks (kanceleja: Jaunlatgalē)
paziņo, ka:

1) Aleksandras Balaganovs pra-
sības, dēla Nikolaja uzturam
Ls 20 mēnesī no 1929. g. 28. jūl.
līdz tā pilngadībai 1933. g,
30. septembrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Pāvila Balaganova nekus-
tamo mantu, kas atrodas Augš-
pils pag. Rečinas m. viensētā
II hip. iecirknī ar zemes grāmatu

reģistra Ne 3321 un sastāv no
viensētas 20,54 ha platībā ar
ēkām uz tās;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudas
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. 33854

1933. g. 21. martā.
Tiesu izpild. K. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Girša Fainšteina prasības
Ls 1195,— ar % un izdevumiem
piedzīšanai, Nosona Meeroviča
prasības Ls 300,— arO/0 un izdev.
piedzīšanai, Benciona Notkina
prasības Ls 12.580,— ar % un
izdev. piedzīšanai un Smuila
Lotkina prasības Ls 68,— ar %
un izd;v. piedzīšanai 1933. g.
10. jūnijā, pulksten 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publ. izsolē Haima-
Leiba Jos.'ļa d. Izraelita nekust,
mantu, kas atrodas Rēzeknē,
Safonova ielā, policija; Nē 35, un
sastāv platībā pēc krepostakta
906,20 kv. asis, bet pēc valsts
zvērinātā mērnieka E. Krika
plāna, sastādītā pie apskates uz
vietas, izdaītas no zerms grā-
matu atjaunošanas komisijas
p i ;kšsēdētāja 1928. g. 21. d;c ,
3791 kv. metr.=832,8 kv. asīm,
ar zemes grām. reģ. Ne 587;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvijas hiootēku bankā par
L~, 2000,-;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3.000,—. no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 300,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 20. martā.
L. Ns 145. 33646

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) izpildot Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1933. gada
22. februāra uzdevuma rakstus
ar Ne 3581/z un Ne 3582/z, Lat-
vijas hipotēku bankas prasības
piedzīšanai Ls 10.646,80 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Latvijas hipotēku ban-
kas statūtu 18. līdz 20. p. noteik.,
1933. g. 10. jūnijā, pīkst. 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Meera-Aba Ruvina dēla Gordina
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknē, Greizā šķērs ielā ar po-
licijas Ne 4-6 un sastāv no zemes
gabala ar atrodošamies uz tā
ēkām ar zemes grāmatu reģistr.
Ne 219 (II. sēj);

2) nekustamā manta ieķīlāta
Latvij as hip. bankai par Lsl5.000;

3) nekustamā manta izsolei no-
vērtēta Ls 15.000,—, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 1500,—;

5) šīs nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatga/es zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas sās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās njkustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā. L. Ne504 33645

Rēzeknē, 1933. g. 20. martā.
Ti.s:i izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Latgales akciju bankas pra-
sības piedzīšanai Ls 2110 ar °',, un
izdfv. 1933. g. 30. septembrī,
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Kcnstantina
P t-.ra d. Čaupova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Rēznas pagastā, ar nosaukumu
, Klereru mājas" (a dalītu no
Ignatovas muižas ar Poguļanka;
foļvarka neatsavināmās daļas,
4497. fo ijas) ar zemes grāmatu
reģistra Ne 12823, un sastāv no
26,992 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu par bbu Valsts
zemes bankai par Ls 5.200,—
un Latgales ak:iju bankai par
Ls 1000,— :

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 1OO0,—, no
kūjas summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 100,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties liesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 20. martā.
L Ns 183 33639

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasības piedzīšanai Ls 18
ar% un tiesas izdevum. 1933. g.
30. septembri, pulksten 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē

Jāzepa Pētera d. Tripāni nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Rēznas pagastā ar
nosaukumu ,,Ozolu mājas" un
sastāv no 17,344 ha zemes ar
zemes grāmatu reģistra Nē 17357
(155. sēj.);

2) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar parādiem: Valsts zemes
bankai par Ls 2600,— un Jānim-
Ko .radam Ob itampar Ls 1362,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtētapar Ls 4000,—, nokuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtēiuma desmitā daļa, t. i.
Ls 400—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 20. martā.
L. N» 195. 33642

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23; paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības piedzīšanai
Ls 758 ar% un izdev. 1933. g.
30. septembrī, pīkst. 10, Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Sa-
velija dēla Simakova II nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apriņķa Ružinas pagasta
Ignatovkas ' sādžā ar tiesībām
uz 1/12 no kopējā īpašuma, sa-
stāvošu no 25,759 ha zemes ar
zemes grām. reģ. Ne 13397;

2) nekustamā manta nav nekur
ieķīlāta;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 800,—, no
kuras summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 80,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 20. martā.
L. Nē 261 33641

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē, Aiz-
pilsētas ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Joseļa Zlotokrilova prasības
piedzīšanai Ls 178,— ar % un
izdev. 1933. g. 30. septembrī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Akimfa Avdeja d.
Krukova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Ružinas
pagastā, Jakimovkas sādžā ar
tiesībām uz vienu trešo daļu no
kopējā īpašuma, sastāvoša no
10,381 ha zemes ar zemes grām.

reģ. Ne 12087 (103. sēj'.);
2) nekustamā

^
manta apgrūti-

nāta ar parādu par labu Valsts
zemes baikai par Ls 300,— ;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 600, no kuras
summas iesāksies solīšana;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
t. i. Ls 60,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
maitas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
darba laikā.

Rēzeknē, 1933. g. 20. martā.
L. Ne 103 33640
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē, Aizpilsētas
ielā Ne 23) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" prasības Ls 18,— ar ofo
un liesas izdevumiem piedzīšanai,
1933. g. 30. septembrī, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Leona Makeja d. Varjuš-
kina nekustamo mantu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Ozolmuižas
pag., Bekšu sādžā un sastāv no
zemniekiem piešķirtas zemes
viensētas Nē 42, 5,55 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 5547
(37 sēj.);

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar parādu Valsts zemes
bankai par Ls 500,—;

3) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 800,— no kūjas
summas iesāksies solīšaria;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, t. i,
Ls 80,—:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
darba laikā.

Rēzeknē, 1932. g. 20. martā.
33643 L. Ns 370.

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Rīgas notārs Roberts Voigts
paziņo, ka saskaņā ar uzrakstu uz
sabiedrības līguma, apliecināto
šīnī kantorī 1933. g. 14. martā,
ar reģ. Ns 1560, Adolfs-Frīdrichs
Mertens ir izstājies no Rīgā,
Kungu ielā Ns 6 atrodošos sabie-
drības — kažoku tirgotavas zem
firmas ,,F. L. Mertens", pie kam
šo uzņēmum i turpinās šīs sabie-
drības biedri Irina Sīreks (Sierek),
dzim. Mertens un Leopolds Sī-
reks (Sierek) zem vecā firmas
nosaukuma: „F. L. Mertens",
kas ir pārnesuši visu šā uzņēmuma
aktīvu un pasīvu vieni paši.
33888z Notārs R. Voigts.

Cffu iemtāita
sludinājumi.

?Lauksūimniec. pārvalde,
Rīgā, Kalpaka bulv. Ne6, dz. II,
ist. 4, š. g. 29. martā, pulksten 10,
pārdos jauktā izsolē
Centrālā vaislas punkta lopu

mēslus.
Rakstveida piedāvājumi līdz

ar attiecīgu zīmognodevu un
10% no piedāvājamās summas
iesniedzami izsoles komisijai līdz
mutvārdu izsoles sākšanai. 33890

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 30. martā, pulk-
sten ' 10 rītā, Marijas ielā Ne 3,
dz. 14, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Girša Bergenera kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas, traukiem, kungu un
dāmu uzvalkiem un novērtētu
par Ls 673,58, Rīgas apgabal-
tiesas 2. kriminālnodaļas prasības
anmierināšanai. 33891o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
4. aprīlī, pulksten 2 dienā, Lie-
pājā, Kūrmājas prosp. Ne 19,
pārdos vairāksolīšanā Jāzepa-
Ideļa Blumberga kustamo mantu,
novērtētu par Ls 400 un sastāvošu
no pianino, viņa dažādu nodokļu
parāda segšana 'i. 33782o

Liepājā, 1933. g. 21. martā.
Rīgas radiofons izsludina par

nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 43183 kā
nozaudētu, izd. 1930. g. 4. sept.
ar Jāņa Juttes vārdu. L 4764

Dignājas pag. valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgiem
šādus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. NP Ns 018775/373,
izd. no Tomes pag. valdes 1927. g.
1. nov. ar Jāņa Iesalnieka vārdu;
2) Latv. iekšz. pasi ser. LA
Nē 001671 670, izd. no Dignājas
pag. valdes 1928. g. 8. jūn. ar
Jāna Miežubrāļa vārdu; 3) Latv.
iekšz. pasi ser. JT>ē021705 4179,
izd. no Līvānu pag. valdes ar
Ievas Rijnieks vārdu, un 4) Latv.
iekšz. pasi (vecā par.) Nē 5860,
izd. no Dignājas pag. valdes
1923. g. 27. febr. ar Andreja
Grāvera vārdu. 31547o

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 3018,
izd. no Sapieru bat. kom. 1926. g.
27. maijā ar Alfonsa Brūveris
vārdu. 33894o

Rīgas prēf. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 1157,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1925.g.3.janv. ar JuraMichelsons-
Michels vārdu. " 33895o

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 18. martā,
Iekšrīgā, nozaudēts viens ,,Brov-
ning" sistēmas revolveris F. N.
Ne 771689, kal. 6,35. Atradējs
tiek uzaicināts revolveri nodot
šā iecirkņa kancelejā, Kuģu ielā
Ns 15. 33896o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 9043,
izd. 1924. g. 20. jūn. no Valkas
kara apr. pr-ka ar Jāņa Baloža,
dzim. 1899. g. 25. aug., vārdu.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nedetīgu nozaudēto
kafa kļaus, apliecību Ne 14337,
izd. 1924. g. 26. martā no Rīgas
kafa apr. pr-ka ar Andreja
Jāzepa d. Gāšana, dzim. 1900. g.,
13. okt., vārdu. 33893o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 50547/68799,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932.g. 16. jūn. ar Andreja
Lūks vārdu. 33905o

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 411,
izd. no Dobeles apr. apsardz.
pr-ka 1920. g. 5. febr. ar gmueļa-
Icchoka Lengefers vā du, dzīv.
Bruņinieku ielā Ne 64, dz. 16.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 20673/28935,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g.8. jūn.ar Paraskevas
Kulikovs vārdu. 33776o

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 122475/125186,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 6. jūl. ar Jāņa-
Aueusta Ernesta Bumbiera v.

Bauskas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks pārdos atklātā vairāksolī-
šanā š. g. 7. aprīlī, pulksten 10
rītā, Skaistkalnes pagasta ,,Hān-
Mēmelē" atstātus no vācu armijas
oļu riteņus un oļu asis, novērtētus
par Ls 43,50. Pamats: Zemkop.
d-taadministrātīvi-saimnieciskās
daļas raksts no 1933.g. 7. febr.
ar Ne 3895. 33785o

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. ārz.
pasi Ne 8656, izd. Rīgā 1924. g.
11. okt. ar Edgara Ulmaņa
vārdu. 33903o

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BN Ns 001449,
izd. 1928. g. 10. dec. no Daugav-
pils prēf. ar Annas Jackevičs,
dzim. Spūlis, vārdu. 32013o



Savienības
„Latvijas Lauksaimniecības

Centrāibiedrība"
1933. g. 17. marta

loterijas iHtiii saraksts.
Vinnesti vērtībā Ls 200 līdz 250:

8266, 14831.
Vinnesti vērtībā Ls 150 līdz 200:

482 9, 13841, 14406, 18969.
Vinnesti vērtībā Ls 100 līdz 150:

4301, 12834.
Vinnesti vērtībā Ls 10 līdz 50:

2896, 3958, 111 41, 11912, 16241,
16503, 21859, 22069, 22109, 22502

Vinnesti vērtītā Ls 1 līdz 10:
86, 89, 109, 138, 146, 201,

244,247, 248 , 159, 269, 281,283,
284 , 301 , 322 ,347, 359, 366 ,374 ,
395 , 412 , 433 ,454 , 472 , 528,532,
562 ,565, 568, 587, 589, 625,626,630, 643, 645 , 653, 670 , 685,691,
736, 752,757, 788,822,848,884,
892 , 895, 910 , 918, 998 ,999.

1001 , 25, 103, 129, 131, 145,
165, 175, 189, 208, 215 ,241 , 250,
259, 265, 344, 411 , 431 , 446 , 450 ,
499 , 508, 511, 512, 531 , 532 , 550,
580 , 589 ,601, 607, 670 , 691 ,707,
716, 720, 738, 754, 766,800 ,824,
845, 848 , 909, 941, 971.

2026, 30 , 32, 60, 67 , 82, 84,
161, 166, 198, 225, 227 , 240 , 241,
263, 267 , 268, 317 , 339,341 , 358 ,
365, 368,405, 432, 441 ,442 , 462,
466 , 474 ,494 , 501, 519 ,530, 531,
552 , 553 ,555 , 572 , 633,667 , 674,
692, 697, 704 , 705, 728,802, 804,
812 , 816 ,852, 861, 873,887 , 907 ,
959, 961, 979, 991.

3025, 60 , 154, 184, 200, 207,
275, 301, 306, 324, 425,443, 475,
482, 507 ,510, 513, 528 ,534, 541,
544, 552 ,556 , 566 , 600,614, 633,
684 , 707, 718, 737, 750, 761 , 764,
774, 810, 816,825 , 836, 840, 870,
871, 899, 947 , 988.

4008, 9, 17, 27, 49, 50, 54,
69, 115, 122, 134, 191, 196, 200,
220, 247, 270, 278, 287,315, 336,
355, 390, 408, 409, 489,503, 509 ,
339, 547, 627 ,647, 648 ,703 , 763,
809 , 812 , 821 ,831 , 838,846, 853,
882 , 921.

5018, 29, 72, 74, 118, 131,
191, 193, 208 ,277 , 315, 316, 346,

353, 363, 401 ,432 , 434,450, 477,
497, 501,507, 540 , 544 ,564, 566,
615, 623, 625, 642, 643,653, 715,
742, 766 ,778, 787, 802 ,871 , 875,
889, 905,914 , 925 , 936 ,955 , 963,
966, 986, 994, 997.

6016, 17, 41 , 48 , 49 , 68 , 71,
76, 88, 97 , 101, 119, 138, 155,
167, 170, 195, 204, 210 ,229 , 266,
275, 289, 309, 318, 332, 336,348,
362 , 364,373, 381, 403,413 , 471,
493, 511 , 516, 576 , 590,597 , 601,
617, 624, 628, 630, 644 ,646 ,692 ,
694 , 720 ,722 , 727 , 775 ,777 , 778 ,
779, 782 ,806 , 815 , 832,833, 876,887, 890, 929, 951.

7001, 32, 37, 45, 86, 91,
103, 111 , 143, 169, 172, 206 ,224,
278, 283,293 , 300 , 303,304 , 310 ,
318 , 358, 361, 363, 364,379 ,386 ,
592 ,-426, 454, ^58, 462 ,496 , 515,
544, 546 , 598, 632, 695, 704,708,
712 , 790 , 800 ,803, 843, 844 ,852,869 , 890, 926, 940, 978.

8000, 91 , 134, 163, 214, 218,
223, 261 , 301, 323, 327, 339, 353,
377, 378, 383,411 , 416 , 426,443,
467 , 481 , 482 ,493 , 516 , 539 ,573,590, 616, 619,627, 629, 662 ,670 ,
675, 684, 725 , 727 , 754 , 755,777,
830 , 869,910, 935, 947 ,948,954,
980.

£010, 11 , 42, 99, 117, 131,145, 170, 215, 217, 218, 237,320,345, 443 , 494, 539, 544 , 563, 586,
587, 588, 603, 617, 630,632 , 638,
696 , 708; 720, 729, 740 ,782 , 788,
839 , 849,861, 887, 890,908, 919.
944 , 981.

10C40, 72, 82, 114, 125, 126,153, 158, 204 , 263, 274 , 355 , 444,
451 , 452 ,464, 474, 558 , t.67, 568,
593, 602 , 621, 646, 648 ,661 , 668,694, 697,700, 728, 729, 747 , 802 ,
818 , 841 ,843, 871 , 884,885, 908,
952, 969, 984, 993.

11028, 44 , 46 , 57, 81 , 98,
145, 172 ,207 , 222 , 259 ,261 , 280,282, 284,354, 405, 406,424, 474 ,
538, 556, 607, 636, 644, 680, 697,
705 , 723 ,755 , 777, 789 ,806 , 817,
821, 839 ,855, 856, 863, 878 , 884,913957998.

, ,12002 , 24, 44, 80, 83, 123,128, 140, 146, 186, 219 ,242 , 251,262 , 295 ,355 , 369 , 387, 404 , 427
431, 485, 503,504, 515, 526,530,
552 , 558, 566 ,614 , 617, 623,685 ,688,701, 711 , 715, 746, 765 ,803 ,827, 872 ,859 , 915 , 943,955 ,968
983, 988.

13002, 30, 74, 90, 98 , 104
127, 144, 146, 150, 179, 188, 196
215, 235, 253,262, 303, 308,316357, 410 , 441 ,448, 461, 595,596
608, 623, 633,637 , 643,682,722725, 728, 730, 746, 788, 794,821854 , 894,904 ,915, 921 , 946,954!

14006, 112 , 113, 140, 143,160, 166, 174, 202 , 204 , 213 ,216
237 , 307,327, 339, 381, 382 ,398
401 , 407 ,421 ,424, 470 ,478 , 518
525, 534 ,558, 573. 587,601, 602
603. 607, 611 , 618, 626 ,628 , 656
667, 721 ,728 , 730.744 ,755 , 781798, 811,829,840, 849, 852 ,860,862, 865, 874, 965, 982, 985.

15010, 14, 16, 21, 37, 40,
65, 75, 85, 105, 173, 179, 180,
187, 208, 245, 254, 416, 430, 448,
468, 477, 528, 531, 558, 563, 568,
577, 595, 627, 628, 660, 680, 694,
701, 717, 732, 757, 760, 780, 825,
830, 835, 851, 862, 888, 897, 900,
909, 919, 924, 928, 932, 951, 962,
982.

16026, 31, 61, 69, 70, 81,
134, 163, 165, 168, 183, 190, 193,
243, 259, 274, 279, 280, 285, 298,
301, 307, 339, 372, 383, 389, 392,
397, 402, 458, 525, 642, 671, 682,
693, 730,746,753, 767,778,785,
793, 795, 801, 851. 868, 882, 985.

17052, 75, 103, 112, 115,
118, 124, 136, 148, 171, 172, 187,
237, 241, 258, 263, 282, 292, 297,
322, 325, 327, 337, 357, 358, 362,
363, 364, 373, 389, 409, 416, 459 *
491, 492, 539, 572, 575, 618, 621,
634, 689, 723, 727, 732, 746, 771,
797, 823, 835, 839, 868, 889, 920,
942, 966, 975.

18032, 46, 60, 150, 153, 176,
208, 233, 236, 275, 287, 289, 393,
406, 519, 541, 564, 619, 672, 700,
722, 728, 765, 802, 818, 819, 833,
89.6, 922, 954, 965, 970, 980, 995,
996 997.

19005, 65, 110, 176, 197,
287, 288, 299, 427, 445, 495, 520,
523, 5i9, 558, 562, 565, 590, 597,
605, 615, 637, 640, 644, 663, 677,
685, 703, 724, 757, 758, 805, 810,
818, 842, 851, 872, 884, 906, 912,
940, 960.

20031, 85, 101. 120, 134, 155,

216, 232, 237, 245, 265, 296, 305,
330, 362, 450, 513, 529, 546, 559,
569, 572, 593, 613, 619, 656, 669,
711, 722, 736, 739, 762, 774, 776,
814, 843, 845, 856 , 862, 889, 908,
940, 966, 975.

21022, 66, 89, 140, 184, 195,
208, 228, 282, 332, 360, 377, 402,
406, 415, 438, 449, 450, 470, 485,
499, 503, 560, 591, 604, 606, 615,
616, 624, 641, 645, 657, 666, 702,
717, 744, 747 , 764, 767, 808, 870,
890, 913, 977, 991, 993, 995.

22000, 2, 64, 87, 138, 159,
160, 216, 227, 234, 245, 276, 286,
300, 349, 415, 431, 442, 446, 465,.
467, 481, 487, 517, 560, 590, 593,
616, 624, 634, 649, 676, 677, 695,
711 , 721, 764, 780, 788, 831, 832,
852, 883, 988.

23004, 24, 77, 79, 80, 84,
91, 165, 212, 280, 281, 283, 317,
332 340, 379, 451, 465, 468, 481,
482 , 484, 499, 524, 555, 595, 601,
605, 611, 619, 716, 737, 756, 757,
780, 783, 786, 818, 821, 832, 850,
859, 873, 881, 955, 960, 977, 988.

Saraksts iespiests saīsinātā
veidā — neatkārtojot tūkstošus.

*>a%ūāl
ludliMiJuml.

A. Krissmonn
korķu fabrikas okc sab.

uzaicina akcionārus uz

kārtējo ulsp. sapulci,
kas notiks 1933. g. 25. aprīlī,
pulksten 12 dienā, Rīgā, Lāčplēša
ielā Ne 87, sabiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Gada pārskats par 1932. g.

un revīzijas komisijas ziņo-
jums.

2) Darb bas noteikšana.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi priekšlikumi.

33901o Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Alus darītavas akti sab.
JUIEIZEIT

valde, uz sabiedrības statūtu
§ 47. pamata, uzaicina akcio-
nārus ierasties uz

tilti vispār, sapulci
1933. g. 18. aprīlī, pulksten 7 vak.,
Elizabetes ielā Ns 23, dz. 5.

Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu vēlē-
šana.

2) 1932. g. pārskats, revīzijas
komisijas ziņojums.

3) Vēlēšanas.
4) Dažādi Jautājumi un priekš-

likumi. - 33897o

Dzelzceļu policijas darbinieku sav-
starpējās palīdzības kases padome

sasauc
ļļ ksrtējuf pilnu biedru sapulci
š. g. 12. aprīlī, pulksten'14
dzelzceļu policijas pārvaldes*tel-
pas, Rīgā.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja , protoko-

lista un balsu skaitītāju vēlē-
šana.

2) Darbības pārskata par 1932. g.
pieņemšana: a) valdes ziņo-
jums, b) revīzijas komisijas
ziņojums.

3) Instrukcijas projekta apsprie-
šana un pieņemšana.

4) Kases biedru un dalībnieku
iemaksu noteikšana.

5) Budžeta apstiprināšana 1933.g
6) Padomes , valdes un revīzijas

komisijas locekļu vēlēšana-
7) Dažādi jautājumi un priekš,

likumi.
33902o Padome.

A S Pirmais Privāt. Lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata
izsludina par nederīgu pieteikto
par pazaudētu ķīlu zīmi
te 490427. 2_ Valde

Akciju sab. „PLUTO'S
Liepājā,

uzaicina savus god. akcionārus
ierasties 1933. g. 29. aprīlī uz
sabiedrības

kārtējo akcionāru sapulci,
kas notiks sabiedrības kantorī,
Liepājā, Kuršu ielā Ns 42, pulk-
sten 2 dienā.

Dienas kārtība;
0) Gada pārskata par 1932. g,

pārbaudīšana un attiecīgi lē-
mumi.

2) Vēlēšanas.
3) Dažādi jautājumi.

N.B. Saskaņā ar statūtu 57. p,
un finanēu ministrijas firdzn. un
rūpniec. nod. rakstu NT/A 428
1924. g. 9. okt. akciju vietā var
tikt uzrādītas arī attiecīgas A.-B,
Nordiska Foreningsbanken , Hel-
singfors, apliecības.

33806o Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Jaunatnei kaitīgās

(sēnalu un neķītiību)
literatūras apvienotais

saraksts.
No 1927. g. līdz 1932. g. dec.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,15
ir piesūtīšanu pa pastu „ 0,20

Latvijas Sarkana Krusta
Cesvaines nodaļas

Cesvainē l. g. 12. marta mantu
loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krituši uz šādiem
biļešu numuriem:

Ls 40 vērtībā: 1049, 1932.
Ls 35 vērtībā: 974, 1458.
Ls 25 vērtībā: 1161.

Ls 10—20 vērtībā:
214, 401, 565, 863, 1198, 1603,

1736, 1779, 1803, 1830.
Ls 1—10 vērtībā:

4, 10, 45, 47, 52, 53, 56, 62,
67, 95, 100, 124, 135, 169, 190,
204, 241, 318, 334, 356, 382, 389,
426, 439, 450, 454, 488, 529, 540,
579, 603, 674, 717, 720, 737, 738,
751, 804, 807, 846, 918, 921, 933,
942, 960, 1008, 1042, 1066, 1077,
1082,1101, 11 02 , 1146,1162,1164,
1165, 1192, 1201, 1233, 1244,
1283, 1300, 1315, 1320, 1321,
1367,1386,1415, 1452, 1459,1493,
1501, 1507, 1535, 1552, 1618,
1623, 1721, 1815, 1946, 1950,
1983, 1994, 2009, 2010.
Vinnestus izsniedz Kultūras bied-
rības ekonoms J. Ķirsons, kufi
jāi?ņem 1 mēneša laikā no izslu-
dināšanas ,,VaId. Vēstn.". 33575o-

Akciju sab. iesit"
otrreizēja akcion. pilna

sapulce
notiks š. g. 8. aprīlī, pulksten 12.
dienā, valdes telpās, Ganību
dambī 21, Rīgā, ar šādu

dienas kārtību:
1) pagājušā gada pārskata un

bilances apstiprināšana, peļ-
ņas sadalīšana, nākošā gada
plāna caurlūkošana;

2) valdes un revīzijas komisijas
vēlēšanas;

3) valdes priekšlikumi un varia.
Pamats: Statūtu § 57.

33900o Valde.

K. II. Budžetu un Kredītu pfirvulde
<\aldemāra ielā 10,12, Rīgā)

ixdas rakstveida izsolē
1933 g. 30. martā, pulksten 11,

gada uzņēmējiem izpildāmos 1933. 1934. budžeta gada laikā,
t. i. līdz 1934. gada 31. martam, visus sīkos ēku, jumtu,
ūdensvadu, kanalizācijas, centrālapkures, elektr. apgaismo-
šanas, ceļu, tiltu u. c. būvju remontdarbus, pārbūves un

jaunbūves darbus,
kuru izmaksa , pēc iepriekšējiem darba maksas aprēķiniem, ne-pārsniedz kopsummā Ls 3.000 vienā ēkā, šādos Kafa būvniecības
pārvaldes rajonos un iecirkņos:

I rajonā:
Riga-Daugavaslabais krasts, Stopinu nometne,kopsummā

apm. par ' Ls 40.000
II rajonā:

Rīga-Daugavas kreisais krasts (Pāidaugava), Bolderāja,
Daugavgrīva, Mangaļsala, Ķtmeii, Jelgava, Svēte,
Tukums, Ventspils un Mikeļbāka, kopsummā apm.
par M 40.000

III rajonā:
1. iecirknī — Cēsīs, Katriņkalns un Piparu sanatorija,

kopsummā apm. par * ,, 8.000
2. iecirknī — Valmiera, Kaugurmuiža, Valka, kopsummā

apm. par ,, 6.000
3. iecirknī —Alūksne, kopsummā apm. par „ 6.000
4. iecirknī — Gulbene, Balvi, Madona kopsummā apm. par ,, 6.000

IV rajonā:
Daugavpils ar ncmetnfm un aerodromu, kopsummā

apm. par „ 80.000

V rajonā:
1. iecirknī — Rēzekne, Zilupe, Kārsava, Ludza, kop-

summā apm. par ,, 15.000
2. iecirknī — Krustpils, Pļaviņas, Jēkabpils, Veseļmuiža,

kopsummā apm. par . .' . . ,, 10.000
VI rajonā:

Liepājas kafa osta, Liepājas pilsēta un Aizpute, kop-
summā apm. par ,, 70.000
Piedāvājumus var iesniegt kā uz visiem izsolē izdodamiem

darbiem, tā arī pa atsevišķiem rajoniem un iecirkņiem, uzrādot
cenas par katru posteni atsevišķi.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 1% apmērā no šeit uzrādīto
atsevišķo posteņu iepriekšējās izmaksas aprēķina summas.

Izsoles nosacījumi un tuvāki paskaidrojumi ?— pārvaldē.

Dzelzceļu tcchnlskfl direkcija
izdos jauktā izsolē š. g. 6. aprīlī, pulksten 12,

sastatņu būves darbus
Rīgas-Valkas līn. 138. km. Gaujas tilta jaunās fermas montāžai,
pārbīdīšanai un veco feimu izbīdīšanai.

Drošības nauda Ls 155.
Tuvākas ziņas sniedz dzelzceļu virsvaldē, Rīgā, Gogoļa ielā

Nē 3, ist. Ne 312, darba laikā. L4761 33909x

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 29. martā,pīkst. 12, Rīgā, Kalpakabulv.
Ne 6, dzīv. 8, Mežu departamentā,
saimnieciskā kārtā sagatavotus priedes un egles baļķus
un k'uču.s, apses klučus, stutmaiku, papīrmalku, dedz.

malku, dēļus un citus materiālus,
kas atrodas Vecmuižas, Kokneses, Madonas, Bērzsīpeles, Slates,
Rušonu, Rembates, Viļakas, Iecavas, Bebrenes, Strenču, Talsu,
Gulbenes, Dundagas un Kandavas virsmežniecībās, kā arī Rīgā, Mežu
departamenta krautuvēs.

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi pie attiecīgiem virsmež-
ziņiem un Mežu departamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6. 33889z

K. M. Kara būvniecības pārvalde.
izdos otrreizējā jauktā izsolē 1933. g. 30. martā, pīkst. 10 dienā,
pārvaddes IV rajona vadītāja kancelejā (Daugavpilī, Daugavpils
cietoksnī, Embotes ielā Ne 26) asenizācijas darbu izpildīšanu karaspēka
daļu ēkās Daugavpilī:

1) Jātnieku pulka rajonā un 2) Daugavpils cietoksnī un tā
apkārtnē un pārējās vietās Daugavpils pilsētā.

Darbi tiks izdoti atsevišķi pēc minētā sadalījuma un arī kopā
uz visām vietām. Drošības nauda: 1) uz darbiem 1. pkt. Ls 50,—;
2) uz daibiem 2. pkt. Ls 100,— un 3) kopā uz visām vietām —
Ls 150,—. L 4718 33908

Tuvāki paskaidrojumi saņemami minētā rajona kancelejā, kā
arī pārvaldes immohilu un mobilizācijas daļā Rīgā, Citadelē Ne 24.

Valsts Daujaupils psīchiātrlskā slimnīca
Daugavpilī, Siguldas ielā Ne 4, 1933. gada 3. aprīli, pulkstens 13,

ixdos rakstveida izsotē

slimnīcas samazgu (apm.100ū scainu) nenemšanu.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā slimnīcas kasē drošības nauda

10°/0 apmērā no piedāvājuma kopsummas. Piedāvājumi , apmaksāti
ar Ls 2,— zimognodokli, līdz ar pievienoto kvīti par drošības naudas
iemaksu, iesniedzami slimnīcai līdz izsoles sākumam slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu: ,,Uz samazgu noņemšanas izsoli 1933. g. 3. aprīlī".

Tuvākas ziņas saņemamas slimnīcas kancelejā no pīkst. 9
līdz 15. 33777z Slimnīcas direktors.

Bērzsīpeles virsmežniecība
izdos mazākprasītājiem jauktā sacensībā, kura tiks noturēta 1933. g.
6. aprīli, pīkst. 12, Jelgavā, Uzvaras ielā Ne 13,
šādu materiālu nopludināšanu un nodos, ūdensdārzos Rīgā:

1. vienība: no kvautuvēm, pie Džūkstes, Melnupes (Bērzes ka-
nāla), Svētes un Lielupes apm. 390 mskujkoku baļķu un apm,
900 mbērza un melnalkšņa baļķu un kluču un,

2. vienība: no kļautuvēm pie Kaugurkanāla un Lielupes apm.
990 m. skujkoku baļķu un apm. 160 mbērza un melnalkšņa baļķu
un kluču.

Drošības bauda par katru vienību Ls 500,— iemaksājama naudā
vai nodrošināma ar banku garantijām. 33805z

Tuvākas ziņas sniegs pa tālruni — Bērzmuiža 37.

Dundagas virsmežniecība
p ārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 31. martā, pīkst. 12 dienā, virsmežnie-
cības kancelejā, Dundagā,

augošu mežu pēc celmu skaita
uz fonda zemēm ar pazeminātu novērtējumu par 60°zem valsts
takses.

1. iec. mežniecībā, Dundagas novadā, 4 vienības apzīmētus
kokus no 20 līdz 103 gab., vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 21,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobri ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1. iecirkņa mež-
ziņa. 33779z

Auces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 6. aprīlī, pīkst. 12 dienā, Auces virs-
mežniecības kancelejā, Stirnas muižā,

augoša meiu
1, II, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 44 vienības, vērtībā

no Ls 13,— līdz Ls 465,—.
Mežu f ārdos uz zemkopības ministra K29. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas viismežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 33804z

Rembates virsmežniecība
paziņo, ka izsludinātā uz š. g. 25. martu, Rembates virsmežniecības
kancelejā, Krapes muižā,

sacensība koku pludināšanas darbiem
ar šo tiek atcelta. 33873z

Tukuma virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 30. martā, pīkst. 11 dienā, Tukumā,
Pils ielā Ns 14, virsmežniecības kancelejā,

saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus,
izstrādātus sekvestrētā cirsmā II iec, mežniecībā 1 vienību, novērtētu
par Ls 380,—.

Meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929. gada
30. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības vienību noņemt no izsoles.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie II iecirkņa

mežziņa. 33778z'

Vecsalaces virsmežniecība
izdos rakstveida sacensībā 1933. g. 30. martā, pīkst. 12 dienā, Vec-
salaces virsmežniecības kancelejā ,
saimnieciskā kārtā sagatavotu fapu koku baļķus, kluču un
skuju koku baļķu nogādāšanu Rīgā pa Salacas upi un jūru,
pavisam 5 vienības.

Piedāvājumi, aplikti ar Ls 2,— zīmognodevu līdz ar nodrošinā-
jumu, iesniedzami Vecsalaces virsmežniecības kancelejā līdz 1933. g.
30. martam. 33872z

Tuvākas zņas pie Vecsalaces un Ainažu virsmežziņiem.

Kalsnavas virsmežniecība
izsludina uz š. g. 7. pprīli, Kalsnavas virsmežniecības kancelejā,
Jaunkalsnavas muižā,

sacensību koku pludināšanas darbiem šādās vietās
un vairumā:

Vien. Ns I. Aiviekstes kiastā uz Dinaburgu, Vēverāies un
Tīnes līča krauti.vēm, lapu koku baļķi apm. 330 mun skuju koku
baļķi akm. 85 m.

Vien. Ns 2. Aiviekstes krastā uz Rumpu un Jaunzemu krau-
tuvēm lapu koku baļķi, apm. 320 mun skuju kcku baļķi, apm.
140 m.

Vien. Ns 3, Daugavas krastā pie Pļaviņām, lapu koku baļķi
apm. 600 mun piepludinātie skuju koku baļķi, apm. 575 m.

Personām, kas vēlas šos daibus uzņemties, jāiesniedz ne vēlāk
par 1933. g. 7. aprīli, pīkst. 12 dienā, Kalsnavas virsmežniecībai, Jaun-
kalsnavas muižā, ar uzrakstu ,,7. aprīļa sacensībai" — rakstveida
piedāvājumi, uzrādot, par kāru cenu 1 mbaļķu ir ar mieru nopludināt
līdz Rīga'. Cenas jāpiedāvā par katiu darba vienību atsevišķi.

Piedāvājumus pēc š. g. 7. aprija pīkst. 12 neņems vērā.
Nepieciešamos rekvizītus viismežniecība nedod, izņemot kārtis

un aipu kokus.
Līgumu noslēdzot, uzņēmējam jāiemaksā drošības nauda 10%

apmērā. Drošības naudas vietā var iesniegt aripiocentpapīuis, banku
un kredītiestāžu garantijas, kā arī pašvaldību iestāžu galvojumus un
vekseļus.

Piedāvājumi tiks caurskatīti š. g. 7. aprīlī.
Sacensības komisijai ir tiesība, darbu piešķijot, izvēlēties kon-

kurentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām
cenām.

Ar tuvākiem darba nosacījumiem var iepazīties Kalsnavas
virsmežniecībā, Jaunkalsnavas muižā, katru dienu.

Piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 2,— zīmognodevu. 33780z
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